
■ H M H M

PARA ANUNCIAR LIGUE: 4009-0200

'nutre
O novo espaço oe seu Dem estar.

T e m o s  p r o d u t o s  L i g h t ,  D i e t ,  
O r g â n i c o s  e  E n t e r a i s .
Agende sua consulta.
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*1 ArteNatal -  Colchas de crochê j |
n

* "  T r a b a l  lio s  e m  m a d e i r a s ,
T e l a s , B o r d a d o s ,

V  R o u p a s , B i q u í n i s , e t c .

A' End.: Museu Djalma Maranhào. fV
Loja 02, Antiga Rodoviária, Ribeira. ,v

:  3223- 8380/ 9623- 3550/8712-1018

IMÓVEIS

Apartamento 
Compra e Venda

2 Quartos

Areia Preta

1 Quarto

■2 Quartos

P E R E S  & P E R E S  IM Ó V E IS -
C .1 6 0 7 , F.4006-0207. Apto c/vista 
p/o mar, andar alto, bem conserv, 
2/4 sd 1 st, 2 sis, c o z, arm quarto, 
lav, dep emp, var, wc serv, ár/ 
serv, churr, pise, 2. elevs, sl testa, 
playg, 95m2. R $ : 250 mil. A V - 
00599. I

3 Quartos

+ de 3 Quartos

T E R T U L I A N O  R E G O  - C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Exc.apto, sl 3 am b; lav, esc, 4 sts, 
demais dep, 4 gàr e lazer. R$ 
1.100.000. T R 1 72 78 .

T E R T U L I A N O  R Ê G O  - C .10 9 8 J. 
F.3203-2800, Plantão sáb/dom. 
Beira mar, lindo apto, todo amb e 
mobil, andar alto, sl 4 amb/var, 
lav, esc, 5 sts, demais deps, 4 
gar, lazer. R$ 2 milhões. 
T R 16 6 3 7.

Barro Vermelho

2 Quartos

T E R T U L I A N O  R E G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800, Plantão Sáb/Dom. 
Exc . local, 2 sls/var, lav, 2/4, wc 
soc, demais deps, gar. R$ 150 
mil. T R 1 6160.

'  Economize 30% do custo  
\ com Gás de Cozinha.

V e n d e m o s  n o  
A t a c a d o  e  n o  V a r e j o .

<✓  R e s t a u r a n t e s
V  P a d a r i a s
V  L a n c h o n e t e s  
>/ R e s i d ê n c i a s

(84)3218-3689/8827-0624
w w w .e c o n o m ize g a s b ra s il.c o m .b r/o -fo rm íg a o @ h o tm a il.c o m

1.1 Barro Vermelho 1.1 Candelária

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Excel 
flat c/4 5 m 2,1 ste, si p/2 amb, coz 
amerc, wc, ár. serv. 1 vg gar, ár 
lazer. R$ 120 mil à vista, aceita 
proposta. A P V . 18057.

P E R E S  &  P E R E S  IM O V E IS -
C . 160 7. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 1 ste, sl, co z, co pa, lavande­
ria, wc serv, ar.serv, piscina, 2 
vag. gar, 2 elev, sl festà, 80m2, 
R $ 2 5 0  mil, AV-01965.

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com .br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Bom 
apto, 57m 2, boa loc, 2/4 snd 1 
ste, sl p/2  amb, wc, coz d  arm, 
ár. serv, ár. lazer R$ 180 mil à vis­
ta ou C E F .  A P V .18 6 5 1.

IMOBILIÁRIA

CAIO
FERNANDES

DESDE 1992 | CRECI-RN119UJ
Fone -4008-0001

C A I O  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Bom 
apto d  5 7 m 2 ,2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 
amb, coz c/arm, 1 vg gar, piscina, 
sl fest, R$ 1 7 0  mil à vista. 
A PV.18 5 9 6 .

3 Quartos

P E R E S  &  P E R E S  IM Ó V E IS  -
C .1 6 0 7. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, 2 sis, co z, copa, lavand, dep 

.em p, var, wc serv, ár serv, chur- 
rasq, pise, 2 ggm, 2 elevs, sl fest, 
playground, 9 1 ,85m2. R$ 260 mil. 
AV-02045.

T E R T U L I A N O  R E G O -  C .10 98J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
ótimo apto c/sl p/2 amb, 3/4 sd 1 
ste, wc soc, c o z, ár serv, dep 
emp, ár lazer, 2 gar, sombra. R$ 
280 mil. T R 1 8074.

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo local, amplo apto, sl 2 amb, 
var, 3/4 (1 ste), wc soc, demais 
deps, 2 gar, Ido/sombra. R$ 250 
mil. T R 16 9 13 .

Candelária

1 Quarto

J M  C O R R E T O R  D E  IM Ó V E IS -
C .195 9. F , 9966-0834/8828-4614. 
Vende-se excel apart- ar nobre 
Candelária, and.médio baixo, 1 st 
(wc, blindex + espelhos), 1 semi- 
ste, (wc, blindx + armars), var d 
blindex, sl 2 ambts, ampla (roda 
teto), co z, (armars) + ar serv, (ar­
mara), entrad.serv, 1 20m2, ár pri­
vai, 1 vg gar, guarita, valor venda 
R$ 180 mil. A PV3 3 8 (CIT). 
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
bre, and.me.alto, méd.baixo, Ido 
somb, climatizad, 4 sts (arm + 
blindex + grani), sts mást (closet + 
arm + blindex), sl p/2 amb (var in- 
corp + sanea + rda tto), esc, sl 
jant, lava co z, (arm+gran), desp, 
ár serv, ent serv, dep.comp, pso, 
porcel, cer, port pivotant, ficam fi­
xos (armars + espel), ár lazer, 
s.fest, churrasq, 2 pise, sauna, 
P.groung, Q.poliesp, vig.24 hrs, 2 
elev, 3 vgs gar, ar.priv.300m2. 
A P V .72 4 0  (ip). - www.imoveisem- 
pre.com.br.

P E R E S  &  P E R E S  IM Ó V E IS  -
C .1 6 0 7. F.4006-0207. 4/4 sdo 4 
sts, closet, 3 sis, co z, arm no qto, 
dep emp, esc, wc serv, ár serv, 
desp, churrasq, pise, 3 gar, 2 elév, 
sl festa, playg, 300m2. R$ 850 
mil. A V  01885.

2 Quartos

L.Tunfer%?
Peças, S e rv iç o s  e Reboque. 
P R O M O Ç Ã O  B A T E R I A S  R A I O M

R T 4 L -  B S  ( t i t a n  k s / b i z  c 1 0 0  k s )  a t é  0 1  e  b i z  c 1 0 0  e s  c 1 0 0  -  R $  6 9 ,0 0  
R T 5 L -  B S  x t z  1 2 5 ,  c r y p t o n ,  t r a x x  k a s i n s k i  w i n 1 1 0  -  R $  7 7 , 0 0  
R T X 5 L -  B S  c g 1 2 5 ,  b i z  c 1 0 0  d r e a t n , p o p ,  n x r  1 2 5  b r o s  -  R $  7 7 , 0 0  
R T X 7 L -  B S  c g 1 5 0  t i t a n  n x 4 0 0 , t o r n a d o  R $  9 9 ,0 0

Obs. Não vendemos no 
atacado, estoque limitado.

Aceitamos cartões 
hiper, masterevisa.

R u a  D iv in ò p o lis  (Av. A ír t o n  S e n a  — 2 9 4 4 -A  - N e o p o lis )
P r ó x im o  a o  P a s te la n c h e

T e l . 3 2 1 7 -4 2 3 3  8 8 0 9 -8 0 4 9

1. 1 Capim Macio 1.1 Capim Macio

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Ótm 
apto 2 5 6 m 2 ,4 ste + dep, 3 sl, coz 
d  arms, 3 vg gar, ár.lazer R$ 1 mi­
lhão à vista ou C E F .  A P V . 18612.

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
ótimo apt, andar alto, sl p/3 amb, 
lav, 4 sts, demais dep, 4 gar, lado 
sombra. R$ 800 mil. T R 174 8 6 .

L L  IM Ó V E IS  - C .1 6 0 1 . F : 3647- 
2000. Exc 4 suit, 2 sl, var, 2 elev, 
4 vg gar, á.lazer comp, 300m2 R$ 
800 mil.

Capim Macio

C A IO  F E R N A N D E S  -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h . 
www.caiofernandes.com.br. Bom 
apto d  5 6 m 2,2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 
amb, wc, co z, ár. serv, 1 vg gar, 
ár.lazer R$ 200 mil à vista, 
A P V .1 8603.

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h . 
www.caiofernandes.com.br. Bom 
apto c/ 75m 2, 2/4 snd 1 suit + 
dep, sl p/ 2 amb, wc, coz d  arm, 
ár. serv, 1 vg gar, R$ 120 mil à 
vista ou C E F .  A P V .1 8 6 2 7.

3 Quartos

S U D H A R I P A R T . IM O B IL IÁ R IA  
2 0 71J  - Vendo apt8 no Cond Natal 
Parque, 2/4, sendo 1 ste, rua as- 
faltada.R$ 150 mil.F: 8809.1557

J M  C O R R E T O R  D E  IM Ó V E IS -
C .195 9. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Belo Apartam, Ar no­
bre, And Médio baixo, fino A ca­
bam, estilizado, 1 suit mast + 1 
quarto social, wc socialfespelho + 

.blindex + granit + armars) piso 
porcelanato, Suit mast(c/ closet 
amplo + espel + armars), sia p/ 2 
ambients (sane + 
painel+espelho), varanda incorp, 
cpa cozfcub granit+msa 
vidro+armars), Ar serv, dep com­
pl,■ ent serv, 2 vags garag, piscin, 
slão fsta, 2 elevadrs, churrasq, Q . 
Poliespor, Cam po, Port 24 hrs, 
APV3 0 26 (K O ). www.imoveisem- 
pre.com.br.

J M  C O R R E T O R  D E  IM Ó V E IS -
C .19 5 9 . F.9966-0834/8828-4614. 
Novo. Pronto p/ morar, ár. nobre. 
Vende-se excel apart. sl estar/jan- 
tar, 1 suit, 1/4 soc, wc soc, co z (ár 
serv) var, 1 vg gar, sl fest, piscina, 
churrasq, paisagís, elevads, port 
24h, sl jgos, parque, andar médio. 
E xc  oportunidade. APV.229(jd). 
www.imoveisempre.com.br,

P E R E S  &  P E R E S  IM Ó V E IS -
C .1 6 0 7. F.4006-0207. 2/4, 1 sl, 
co z, lavand, var, ár serv, chur­
rasq, pise, 1 gar, 1 elev, 55m2. R$ 
145 mil. A V  02005. -

H E N R I Q U E  V IE IR A - C .2 70 4 . 1 7» 
Reg. F .3 2 3 1-4458/9115-6658. Mi­
rante da Praia, var, sl, 3 / 4 ,2  ste, 
co z, ár serv, 2 gar, ár lazer.

J M  C O R R E T O R  D E  IM Ó V E IS -
C .195 9. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se belo Apartam - exc lo- 
calíz, fino acabam, elegante, esti- 
lizad, and.médio, 3 sts, lavab, 
pise, granito+cer, ste mást {d 
closet+hidro,espel), sla p/4 amb 
(sanc+estan), varand, suits 
(cortinas+blind), cpa/coz (cub.gra- 
nit), ár serv, dep emp, 3 vgs ggm, 
pise, slão fsta, s.jogos, 2 elev, 
churrasq, q.poliespor, port.24hrs. 
APV4 0 25  (s). www.imoveisem- 
pre.com.br.

J M  C O R R E T O R  D E  IM Ó V E IS -
C .195 9. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Apartam - exc localiz, 
lado sombra, estiliz, and alto, 2 . 
ste -i-1/4, wc soc, shp/2 amb, es­
crit , var, copa/coz (cba 
granit+arm), ar e wc serv, ár lazer 
compl, port 24 hrs, 2 vgs gar, fi­
cam móveis fxos. A P V 3 12 8 . (ac), 
www.imoveisempre.com.br.

J M  C O R R E T O R  O E  IM Ó V E IS -
C.1959. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se exc apartam, ótm loca­
liz, Id somb, and médio alto, excel 
acabam, 1 suit (blindex) +  2/4 soc, 
wc soc (blindex) si p/ 2 amb, var, 
copa coz (cba granit + armars) 
ár.serv, dep compl, ent serv, Exc 
ár. lazer: s.fest, piscina, churrasq, 
parqui, port 24h, 2 elevad, 2 vg 
gar. A PV-3 017(sc ). 
www.imoveisempre.com.br.

P E R E S  &  P E R E S  IM O V E IS -
C .1 6 0 7 . F.4006-0207. 3/4 sdo 2 
ste, 1 sl, c o z, ár serv, 2 gars, 
100m2. R $ 1 7 0  mil. A V  0 1 74 1 .

P E R E S  &  P E R E S  IM Ó V E IS -
C .1 6 0 7. F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, 2 sl, co z, copa, lavand, ár 
serv, churrasq, piscina, gar, 2 
elev, sl fest, playg, R$ 150 mil. 
AV.02032.

P E R E S  Sl  P E R E S  IM Ó V E IS -
C .1 6 0 7. F.4006-0207. 3/4 sdo 2 
ste, 1 sl, co z, copa, arm no quarto, 
dep emp, var, wc serv, ár.serv, 
churrasq, piscina, 2 gar, 2 elev, sl 
fest, playground, 95m2 R$ 265 
mil. A V  .02054.

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Exc 
Apto d 98m2, 3/4 sndo 1 suit d 
closet + dep, sl p/ 2 amb, wc, coz 
c/arm, 2 vg gar cob, exc ár lazer 
R$ 300 mil à vista ou C E F , 
A P V .1 8321.

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto muito bom, amplo, vent, 2 
sl/var, lav, 3/4 (1 ste) demais dep, 
2 gar, ac terr em Candelária R$ 
290 mil. T R 14 4 78 .

T E R T U L I A N O  R E G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Repasse c/preço execel de Corais 
de C.M acio c/ent p/julho/10, andar 
alto, sl 2 amb, 3 sts, demais deps, 
2 gar, lazer. R$ 423.237,58. 
T R 178 6 8 .

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto muito bom, amplo, vent, 2 
sl/var, lav, 3/4 (1 ste) demais dep, 
2 gar, ac terr em Candelária R$ 
290 mil. T R 14 4 78 .

3 Quartos

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .10 9 8 J: 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Excel apto, sl 2 am b, 3/4/arm (1 
ste), wc soc, demais deps, gar, s/ 
festa. R $ 1 7 0  mil. TR 15 95 5.

^ Ê Ê lÊ M S m

OPORTUNIDADE
D e  1 7 0  m i l  p o r  1 5 0  

m i l .  1 5 °  a n d a r .

P r o n t o ,  n a  

s o m b r a ,  v i s t a  

p a r a  o  r i o  P o t e n g i  

e  M a r ,  g a r  c o b e r t a ,  

p r o x  á  p e t r o p o l i s .  

1 1 2  m i l  m a i s  3 8  

m il  d e  s a l d o .

F:8875.8417

Cidade Alta

1 Quarto

C A IO  F E R N A N D E S  -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Apto 
c/ 6 5 m 2 ,1 ste, sl p/ 2 amb, co z, 1 
vg gar, R$ 85 mil à vista. 
A P V .18289.

3 Quartos

P E R E S  &  P E R E S  IM O V E IS -
C .1 6 0 7 . F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
st, 2 sis, co z, armár no quarto, ár 
serv, 1 gar, 2 elevs, sl festa, 
playg, 88m2 R$ 1 7 0  mil. A V - 
0 1 71 3 .

2 Quartos

O P O R T U N I D A D E ! IM PERDIVEL! REPASSE
Vendo flat mobiliado em Ponta 
Negra com vista da praia e do 

morro do careca.

Apartamento 03 quartos em 
Nova Parnamirim, ótimo 

preço.

Sala comercial dupla, próximo 
ao centro jurídico de Lagoa 

Nova, preço de ocasião.

M  (84) 9619-0524 Ugar sara (8419619 0524 Cel. (84) 9619-0524

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7 h . . 
www.caiofernandes.com.br. Apto; 
5 6 m 2 ,2/4, sl p/ 2 am b, wc, coz cA 
arm, 1 vg gar, quadra. R$ 100 mil, 
A c .C E F . A P V .18 2 2 3 .

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . apto 
7 7 m 2 ,2/4, sl p/ 2 amb, coz ame­
no, wc, 1 vg gar, R$ 100 mil 
A c .C E F . A P V .1 8049.

I M O B I L I Á R I A

CAIO
FERNANDES

DESDE 1992 | CRECI-RN 1191/J
Fone -4008-0001

Labim/UFRN
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Lançamento

Residencial Sunville
Apartamentos com 2 e 3 quartos com suite 

e saia para 2 ambientes.

Minha Casa 
M inha Vida

( 8 4 )  3 6 4 7 - 2 0 0 0
w w w .l l i m o v e i s .c o m

Cid. da Esperança

1.1 Apartamento 
Compra e Venda

2 Quartos

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom, 
Exc . apto, no Solar das Nações, sl 
2 amb, 2/4, wc soc, demais deps, 
gar. R $ 9 5  mil. T R 16452.

Cidade Satélite

2 Quartos

1.1 Cidade Verde

H E N R I Q U E  V IE IR A - C .2 70 4 . 1 7 ! 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
P.Venetto, sl, wc, 2/4 s/1 ste. R$ 
90 mil.

H E N R I Q U E  V IE IR A - C .2 70 4 . \T- 
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Sun Tow eis. sl, 2/4 (1 ste), co z, ár 
serv, 2 gar.

H E N R I Q U E  V IE IR A - C .2 70 4 . 1 7 ! 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Sun Towers. sl, 2/4 (1 ste), co z, ár 
serv, 2 gar.

P E R E S  &  P E R E S  IM Ó V E IS -
C .1 6 0 7. F .4006-0207.2/4 sd 1 St, 
2 sis, co z, lavand, var, ár serv, 
churr, piscina, 2  gar, 2 elev, sl 
fest, playground, 0m2. R$ 90 mil + 
Saldo devedor. A V -0 1 7 1 5 .

P E R E S  &  P E R E S  IM Ó V E IS -
C .1 6 0 7 . F .4 0 0 6 -0 2 0 7 .2/4 sd 1 st, 
1 sl, c o z, var, ár serv, piscina, 1 
gar, 1 elev, sl fest, playground, 
56m2. R $ 9 5  mil. A V-020 27.

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h .
www.caiofernandes.com.bf. Apto 
bom 2/4 snd_1 ste, sl p/ 2 amb, 
wc, co z, 1 vg gar, ár. lazer, R$ 
160 mil à vista. A P V . 18626.

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h .
www.caiofernandes.com.br. Bom 
apto, 2/4, sl p/ 2 amb, wc, coz, 
á.serv, 1 vg gar R$ 82 mil à vista. 
A PV.18 6 5 6 .

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h .
www.caiofernandes.com.br. Apto 
bom 2/4, sl p/2 amb, co z, wc, ár 
serv, 1 vg gar, R$ 90 mil à vista. 
A PV.18 6 5 9 .

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h .
www.caiofernandes.com.br. Apto 
d  2/4, sl, co z, wc, ár lazer, 1 vg 
gar, à vista R$ 100 mil. 
A P V .1 8 6 1 3 .

T E R T U L I A N O  R Ê G O  - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Aptos prontos e em const, sl/var, 
2/4(1 ste), wc soc, demais deps, 
gar, Izer. Pagto facilitado. R$ 13 7 
mil. T R 1 6360.

T E R T U L I A N O  R Ê G O  - C .10 98. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto excel.local, sl, 2/4 demais 
de p ,g ar. R $ 8 5  mil. T R .17 8 6 0 .

J M  C O R R E T O R  D E  IM Ó V E IS -
C .195 9. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se ótm apart, and méd, 
exc localiz, 2/4 soc + 1  suit mast 
(armars + blindx + grani) var, sl p / 
2 amb (sanea + luminrs) wc soc 
coz americ (armars) ár serv (integ) 
dep comp, pso ceram, ficam os fi- 
xs (armars + espelhos) ár. Izer: 
s.fests, piscina, churrasq, vig 24 
hs, elevadores, 1 vaga garag, ár. 
privat 72m 2. A P V .4 1 0  (lah). 
www.imoveisempracom.br.

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h . 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
Cl 80M2, 3/4 snd 1 ste, sl p/ 2 

' amb, co z cl arms, ár lazer comp 
R$ 170  mil à vista ou C E F . 
A P V .18415.

T E R T U L I A N O  R E G O  ■ C.1098. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm  apto, sl p/ 2 amb, 3/4 (2 ste) 
wc soc, demais dep, 2 gar, R$ 
165 mil. TR16946.

Dix-Sept Rosado

3 Quartos

T E R T U L I A N O  R E G O  -  C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Lindo apto, sl 2 amb, esc, 3/4 (1 
ste), demais dep, 2 gar, lado som­
bra. R $ 23 0  mil. T R .1 7 7 6 4 .

Emaús

L L  IM Ó V E IS  - C .16 0 1. F : 3647- 
2000. Res Pássaros do Trairi, 
próx prol Prud de Morais. Aptos 
c/75m2. Confira já.

2 Quartos

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h . 
www.caiofemandes.com.br. Bom 
apto, 2/4 sd 1 ste, sl p/2 amb, wc 
soc, co z, ár.lazer, 1 vg gar. R$ 
110  mil, pode ser financiada. 
A P V . 18209.

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h . 
www.caiofernandes.com.br. apto, 
56m2, 2/4, sl p/ 2 amb, co z, ár 
serv, ár lazer, 1 vg gar, R$ 125 
mil, aceita C E F  mediante sinal. 
A P V . 175 0 4. .

Lagoa Nova

2 Quartos

3 Quartos

JM - C O R R E T O R  D E  IM ÓVEIS-
C .195 9. F.9966-0834/8828-4614. 
Grande oport, Vende-se excel, 
apart, ótima localiz, bla vista, and 
alto, Ido sombra, sl p/2 am b, wc 
soc, 2 sts + 1 / 4  soc, eoz (armais) 
ár serv, ceram, ficam os fixs, vig 
24 hs, 2 elevadores, 1 vaga ga­
rag, ár. lazer compl. R $  175  mil. 
A P V .4 2 0 . (sis). 
www.imoveisempre.com.br.

C A IO  F E R N A N D E S  - C .119 1. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 

. dom/feriados das 8 às 17h. 
www.oaiofemandes.com.br. Apto 
bom, 3/4 snd ts u it, sl p/ 2 amb, 
W C, coz amer, t vg gar, ár. lazer 
R$ 150 mil. à vista ou C E F , 
A P V .18344:

J M  C O R R E T O R  D E  IM Ó V E IS -
C .19 5 9 . F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se - E xc  apart, A r  nobre, 
And Médio Alto, 02 suítsfWC - 
Blindex+espelhos), varanda incor­
porada, sala 2 ambts, cozinhafar- 
mars) + A r serv, entrad serv, ele- 
vad, 01 vaga garag, guarit, ficam 
móveis fixos. APV3 3 9 (F V ) . • 
www.imoveisempre.corh.br. .

J M  C O R R E T O R  D E  IM Ó V E IS -
C .195 9. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se exc. apartam, confort, 
praticidade da vda moder, rico em 
serv, and méd.baix, sl p/2 amb, 
avr, incorpor, 1 ste (arm + blindex 
+ espel), 1/4 soc, (armrs), wc soc 
(armrs + gran + blindex+ espel), 
pso granit, cpa/coz (cub.gran + ar­
mars),. ár serv, incorpo, 1 vg gar, 
sião festa, sl. jogos, churrasq, port 
24 hrs, 2 elev. APV.4040(gp). 
www.imoveisempre.com.br.

P E R E S  & P E R E S  IM ÓVEIS -
C .1 607. F.4 0 0 6 -0 2 0 7.2/4 sendo 2 
ste, 2 sis, co z, wc serv, ár. serv, 
churrasq, piscin, 1 gar, 2 elev, sl 
de festa, playg, 62m2. R $  1 7 0  mil. 
A V  02021.

C A IO  F E R N A N D E S  -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão' sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . 
www.caiofemandes.com.br. Bom 
apto novo, entrega nov/2011, cl 
2/4 snd t suit, var, sl pf 2 amb, 
coz, wc, ár serv, 1 vg gar, ár. lazer 
R J  147 mil à vista. A P V .18323.

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h . 
www.caiofernandes.com.br. bom 
apto 56m2, 2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 
amb, wc, co z c/ arm, 1 vg gar, exc 
localiz R$ 200 mil à vista. 
A P V .18237.

C A IO  F E R N A N D E S  ■ C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h . 
www.caiofernandes.com.br. apto 
c/ 55m2, 2/4 sd 1 st, sl p/2 amb, 
var, co z, ár serv, 1 vg gar coberta, 
ár. lazer. R$ 190 mil à vista. 
A P V .1 8 1 2 2 .

3 Quartos

C O N D  P O R T IN A R I - Eco c il, óti­
ma oportunidade, a m elhor lo­
calização de natal, na A v  A m in - 
tas Barros,3 8 78, to d o  mobilia- 
d o , direto com  o proprietá- 
rio.3/4 sdo 1 ste, de p , 2 vagas 
d e g ar.F:993 8.00 16

J M  C O R R E T O R  D E  IM O V E IS -
C .195 9. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se blo apart, exc localiz, 1 
suit + 2/4, andar alto, ótm ár. la­
zer, var, 2 vg gar, sl 2 amb, cpa 
co z (arms + cba granit) ár serv, 
suite (armas + blindex + esp) 2/4, 
wc soc, bla ár Izer, piscins, q.po- 
líesp, parq, s.fest, churrasq, p.24 
hs, 2 elevs. APV.4040(m t). 
www.imoveisempre.com.br.

G U S T A V O  B A R R E T O  E S C R I T
IMOB-Creci 18 78 . Apto c/3/4 sd 1 
ste, sla 2 ambs, var, co z, ár/serv, 
lavabo, 3S andar, gar, 1 carro, gás 
encan, medidor indep, guarita e 
interfone.s/ elevador.Area 1 1 9m2. 
R$ 125 mil ou R$ 130 mil se finan­
ciado. 9630-7977.

P E R E S  &  P E R E S  IM Ó V E IS -
C .1 6 0 7. F.4006-0207. 3/4 sd 1 
ste, 2 sl, co z, arm no quarto, lav, 
var, wc serv, ár serv, pise, 1 gar, 1 
elev, 90m2. R$ 160 mil. A V  
0 174 6 .

P E R E S  &  P E R E S  IM Ó V E IS -
C .1 6 0 7 . F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 1 ste, closet, 2 sl, co z, arm. 
no quarto, dep. empreg, wc serv, 
ár. serv, churrasq, piscina, 2 gar, 
2- elevad, sl de festa, playg, 96m. 
R $ 300  mil. A V -0 12 76 .

P E R E S  &  P E R E S  IM Ó V E IS -
C .1 6 0 7 . F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 1 ste, 2 sis, co z, lavand, dep. 
empreg, escrit, wc serv, ár. serv, 
despensa, churrasqueira, piscina, 
2 gar, 2 elev, sl fest, 148m2. R$ 
330 mil. A V -0 1 938.

P E R E S  &  P E R E S  IM Ó V E IS -
C .1 6 0 7. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 1 ste, sl, co z, arm. no quarto, 
dep. empreg, varanda, wc serv, 
ár. serv, 2 gar, 140m 2. R$ 180 
mil. AV-02009.

P E R E S  &  P E R E S  IM Ó V E IS -
C .1 6 0 7. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 1 ste, sl, co z, lavand, dep. 
empreg, wc serv, ár. serv, desp, 
churrasq, piscin, 2 gar, 2 elev, sl 
de festa, playground, 80m2. R$ 
1 10  mil + S D . A V-020 13.

P E R E S  & P E R E S  IM Ó V E IS -
C .1 6 0 7. F.4006-0207. Apto 3/4, 
sdo 3 ste, 2 sl, co z, lavand, dep. 
empreg, varanda, wc serv, ár. 
serv, despensa, churrasq, piscina, 
2 gar, 2 elevad, sl festa, 
playground, 120m 2. R$ 330 mil. 
AV-02022.

P E R E S  &  P E R E S  IM Ó V E IS -
C .1 6 0 7 . F.4006-0207. 3/4 sdo 1 
ste, 2 sl, co z, lavand, dep emp, 
var, wc serv, ár. serv, churrasq, 
piscina, 2 gar, 2 eelv, sl fest, 
playground, 92m2, R$ 285 mil. 
AV.02034.

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . 
www.caiofemandes.com.br. Bom 
apto, 3/4 snd 2 ste + dep, sl p/3 
amb, coz c/arm, 2 vg gar, piscina, 
churrasq R$ 310  mil à vista. 
A P V .1 8 0 4 7.

C A IO  F E R N A N D E S  -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h . 
www.caiofemandes.com.br. Bom 
ãpto, 3/4 snd 1 ste + dep, sl p/ 2 
am b, wc, co z cl a m i, ár. serv, 2 vg 
gar. R$ 190 mil pode ser financ. 
A P V .1 8 1 2 0 .

'  C A IO  F E R N A N D E S  -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das .8  às 17h. 
www.caiofemandes.com.br. Bom 
aplo 3/4 snd 2 ste, sl p/ 3 amb, 
coz cl arms, ár seiv, 1 vg gar RS 
140 mH à vista. A P V .18 2 17.

C A R O S  C L I E N T E S ,  
I N V E S T I D O R E S  E  C O R R E T O R E S

T e m o s :  A p a r t a m e n t o s ,  | 
Á r e a s ,C a s a s ,  F a z e n d a s  .G r a n j a s  
e  t e r r e n o s  I M Ó V E I S  U R B A N O S ,  

R U R A I S  E  N A S  P R A I A S  
C O M E R C I A I S

FONES: 84 3231 4458 | PLAHTAO: 84 9115 6658 
VISITEM NOSSO SITE: 

www.henriquevicira2704.iom.br

1.1 Lagoa Nova 1.1 Morro Branco

T E R T U L I A N O  R E G O  - C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Apto em const no coração de N a ­
tal, sl 2 amb, lav, 3 sts, demais 
dep, 2/3 gar, lazer. R$ 
356.201,66. T R 1 7595.

+ de 3 Quartos

H E N R I Q U E  V IE IR A - C .2 70 4 . 1 7 *  
Reg. F.3231-4458/9115-6658. 
Apto, var, sl, wc, 4  sts, esc, 4 vag 
gar, pise, churraq. R$ 850 mil.

N O V O  ■ P ró x ao Sebrae, c/4sts 
-i- dep de em p , Izer co m p l, 1 ap/ 
andar, excel padrão , 233mts2 ár 
útil, 8S pavim , 3 vg s g g m . 9982- 
7372/8723-2657/3201-3212.

P E R E S  &  P E R E S  IM Ó V E IS -
C .1 6 0 7. F.4006-0207. 4/4 sdo 4 
ste, c l o s e t i sl, co z, copa, lavand, 
dep emp, wc serv, ár. serv, desp, 
churrasq, piscina, 3 gar, 2 elev, sl 
fest, playg, 226m2, R$ 550 mil. 
A V.020 3 1.

P E R E S  &  P E R E S  IM Ó V E IS -
C .1 6 0 7. F.4006-0207. 4/4 sdo 4 
sts, closet, 3 sl, co z, copa, lavand, 
dep emp, var, wc serv, ár, serv, 
desp, churrasq, piscina, 3 gar, 2 
elev, sl fest, 239m2, R$ 490 mil." 
AV.02043.

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
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
ou C E F .  A P V .1 8 0 72 .

+ de 3 Quartos

t  P E R E S  IM ÓVEIS -
C.1607. F.4006-0207. Apto 4/4 
sdo 2 sts, closet, 2 sis, coz, copa, 
arm no qto, lavand, esc, avr, wc 
seiv, ár serv, desp, churrasq, pise, 
3 gar, 2 elev, sl festa, playg, 
192,6m2. R$480 mil. AV-01928.

2 Quartos

E S C R IT .IM O B .C A R LO S  C U N H A
-C .10 7.3 . F :3 2 1 1.3252/4646. 3/4 
(sendo 1 ste), sl, quartos ê co z. cl 
arms, piscina, 02 V A G A S  G A R A ­
G E M . 165 mil quitado

V A L O R  IM ÓVEIS RN- C te d . 
J.1 8 3 3 . F.3201-3000. Apto no 
Guaira I cl 2/4, sl, co z americ, r e - . 
formado R$ 83 mil aceita C E F . ' 
A P V .0 0 1 .

L L  IM ÓVEIS • C .1 6 0 1 . F :  3647- 
2000. No vo , 1 e  2/4, sl, wc, coz 
amer, 1 vg gar, acabto 1 ' ,  piso pa- 
mesa, bane gran a partir 85 mil.

P E R E S  & P E R E S  IM ÓVEIS-
C.1607. F.4006-0207.- 2/4, 1 sla, 
copa, ár serv, 1 gar, sl festa, 
playg, 56m2. R$ 8 7 ml.-AVQ2040.

Nova Parnamirim

P E R E S  S  P E R E S  IM O VEIS -
C .1 6 0 7 . F.4006-0207. 2/4, 2 sis, 
co z, ár serv, 1 gar, 60m2, R$ 75 
mil AV02046.

C A I O  F E R N A N D E S -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados daç 8 às 17h . 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
bom, 7 5 m 2 ,2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 
amb, coz ár serv, 1 vg gar R$ 105 
mil à vista ou C E F .  A PV.185 92.

3 Quartos

M A U R ÍC IO  B A Í T O  C R E C I 780 -
F : 9932.1976/9128.4591 Pronto 
para morar,3/4 sdo 1 ste, A v  Aír­
ton S e na ,10 g andar,quitado,R$ 
150 mil.

H E N R I Q U E  V IE I R A -  C .2 70 4 . 1 7 *  
Reg. F .3 2 3 1-4458/9115-6658. 
Sun Family, var, sl, wc, 3/4 s/1 st,

J M  C O R R E T O R  D E  IM Ó V E IS -
C .195 9, F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se exc aptartam var, estili­
zado (sanea) exc localiz, bela vis­
ta panor, Id sombra, And méd. al­
to, varanda, 2 suit (wc + arms + 
espel + blind) + 1 / 4 , sl 2 am b, coz 
comp (arms fíxs) ár. serv, 2 vgas 
garag, excel acabam, ár lazer, 2 
piscinas, slão fest, churrasq. 
p.ground, port 24 hs, elev, ár. pri­
vat 83m2, exc valor condomínio, 
Valor venda R$ 168 mil. A P V - 
400(ba) www.imoveisem- 
pre.com.br.

L L  IM Ó V E IS  - C .16 0 1. F :  3647- 
2000. Res. Plaza, 3/4 (1 st), sl, cl 
var elev, ár lazer compl, 2 vg gar, 
R $ 1 8 0  mil.

P E R E S  &  P E R E S  IM Ó V E IS  -
C .1 6 0 7. F.4006-0207. Apto todo 
ambientado, teto rebaixado, 3/4 
sd 1 ste cl arm, 2 sis cl espelhos, 
Coz, arm no quarto, var, ár. serv, 
churr, 1 vg gar, 2 elevs, sl. fest, 
playground, 75m 2. R$ 155 mil. 
AV-01989.

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . 
www.caiofernandes.com.br. Bom 
apto, 6 2 M 2 ,3/4 snd 1 suit, sl, co z, 
ár serv, 1 vg gar R$ 115  mil à vis­
ta ou C E F .  A P V .1 8672.

C A IO  F E R N A N D E S -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Piantáo sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h . 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
cl 3/4 snd 1 ste, sl p/ 2 amb, wc, 
coz cl arm, ár serv, 1 vg gar, R$ 
150 mil à vista ou Ó E F . 
A P V .18652.

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 .
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h . 
www.caiofernandes.com.br. Bom 
Apto 75m 2, cl 3/4 snd 1 ste, sl p/ 
2 amb, var, co z ár serv, 1 vg gar, 
R$ 1 1 0  mil à vista ou C E F . 
A P V . 18554.

T E R T U L I A N O  R Ê G O  - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
O P O R T U N I D A D E  D E  IN V E S T I­
M E N T O . Empreendimento c/en- 
trega p/ 2 0 1 1 ,3 / 4  sd 1 suit, wc 
soc, coz, 2 vag gar, lazer comp. 
Repasse 65 mil + saldo. Diferença 
de até 50 mil a menos que o valor 
total da tabela atua! da construto­
ra. Aproveite! T R . 1778 8

T E R T U L I A N O  R Ê G O  - C .10 98. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
O P O R T U N I D A D E  D E  IN V E S T I­
M E N T O . Empreendimento c/en- 
trega p/ outubro de 2 0 10 ,3 /4  sd 1 
suit, wc soc, co z 2 vag gar, lazer 
completo. Repasse 70  mil + sal­
do. Diferença de até 50 mil a me­
nos que o valor total da tabela 
atual da construtora. Aproveite! 
TR .16 982.

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
02 abm, sl, 3 /4 ,1 ste, wc soc, de­
mais deps, 2 vgs descob, gar. R$ 
218.800,00. TR 13 5 8 2.

T ER T U LIA N O  R Ê G O - C .10 9 8 J. 
F.3203-2B00. Plantão Sáb/Dom . 
Lançamento, sl 2 amb/var, 3/4 (1 
ste) wc soc, demais dep, 2 gar, la­
zer, R$ 200 mil. T R 1 4656.

Parnamirim

N O V A  P A R N A M IR IM
OPORTUNIDADE DE INVESTIMENTO!

Empreendimento com entrega 
para 2011, 3/4 sd 1 ste, wc 
social, coz, 2 vagas de garagem, 
lazer completo. Repasse 65 mil 
+  saldo. Diferença de até 50 mil 
a menos que o valor total da 
tabela atual da construtora. 
APROVEITE! (TR 17788)

Tertuliano Rego
FONE 3203-2800
nAmosiim/Dowm

1.1 Parnamirim 1.1 Petrópolis

L L  IM Ó V E IS  - C .1 6 0 1 . F :  3647- 
2000. Repasse Jard Cohabinal, 
2/4 (ste) sl, gar R$ 30 mil.

L L  IM Ó V E IS  ■ C .1 6 0 1 . F :  3647- 
2000. Rosa dos Ventos Sunville 
Residencial 2/4 c/ ou s/ suite e 3/4 
cl suit, tot infraest e ár.lazer comp, 
financ 100% C E F ,  Plano Minha 
Casa Minha Vida.

3 Quartos

L L  IM Ó V E IS  - C .16 0 1. F : 3647- 
2000. Novo, Espl dos Jardins, 3/4 
(1st) sl, var, gar cob, quitado.

Petrópolis

1 Quarto

E S C R I T .I M O B .C A R L O S  C U N H A
-C .1 0 73 . F :3 2 1 1.3252/4646. Apto. 
01 st. c/armário, escrit, var, pise, 
slão de festa, garagem, portão 
elet, R$ 180 mil (quitado).

C R E C I  3061 -F o n e s : 9982-1140/ 
9982-2442/3202-2095. V D O  P O ­
T E N G I  F L A T . Com  55m2, mobilia- 
do. R$ 90 mil.

J M  C O R R E T O R  D E  IM Ó VEIS -
C .195 9. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se apartam, ár. nobre Pe­
trópolis, and médio alto, bela vista 
da ponte, 1 quarto soc, wc soc 
(blindex + armars + espelhos) sa­
la 2 amb, co z (arms + cuba grani­
to) + ár soc incorpor, 1 05m2, 2 
elevad, 1 vg gar, guarit 24 hs. R$ 
145 mil. APV-5025(sp). 
www.imoveisempre.com.br.

2 Quartos

L L  IM ÓVEIS ■ C .1 6 0 1 . F :  3647- 
2000. Apto Resid Jard Cohabinal 
a partir de R $ 29 9  mensal.

2Qiiartos

U  IM ÓVEIS - C .16 0 1. F : 3647- 
2000. Boa Esperança exc loc no 
coração de Parnamirim, 4 torres 
c/ 2/4 (1 ste) sl, wc, coz, gar, elev, 
ár lazer comp. Confira.

+ de 3 Quartos

J M  C O R R E T O R  D E  IM O V E IS -
C .19 5 9 . F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se Elegant, Apartam, ar- 
quítet, moderna, alt.padrão, loca­
liz, privileg, and.méd.baixo, lado 
sombra, estiliz, 4 sts 
(armars+blindex), ste mást 
(clost+arm+hidr+blindex+gran), sl 
p/3 am b, estar, jantar, H.Theat 
(sanea), sl est.int, lavb, hall (rou- 
par), cpa/coz (armais), var ínt cl 
bala vista, desp, ár serv (coz.aux), 
ent.serv, dep.compl, pso porcel, 
ficam fixos (armar+painéis + es- 
pelh), port.pivotant, ár lazer, s.fes- 
tas, jogos, 2 pise, sauna, 
P.groung, sl fitness, Q.poliesp, vig 
24 hrs gerad, jdim, elev, 4 vgs gar, 
ár priv.340m2. APV.5050(gm ). 
www.imoveisempre.com.br.

P E R E S  &  P E R E S  IM Ó V E IS  ■
C .1 6 0 7 . F.40 06 -0 207. 4/4, sdo 4 
sts, closet, co z, copa, arm no qto, 
lavand, dep em p, var, wc serv, ár 
serv, desp, pise, 2 gar, 2 elev, sl 
festa, playg, 268m2. R$ 630 mil. 
A V -0 1 994.

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .1 0 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom . 
único em Natal, em const, sl 4 
amb, var, lav, esc, 5 sts, var, 2 
closet, coz/desp, ár serv, dep 
emp, 4 gar, lazer, pagto em até 60 
pare. R $ 1.5 0 0  mil. T R 1 1 9 6 3 .

Planalto

L L  IM Ó V E IS  ■ C .1 6 0 1 . F : .  3647- 
2000. Resid Santana, Últimas 
unid 100% C E F . R $ 8 7  mil.

2 Quartos

E S C R I T .I M O B .C A R L O S  C U N H A
- C .1 073. F :3 2 1 1.3252/4646. Apto. 
2/4 (sendo 01 ste), sala, escritó­
rio, var, piscina, gás enc., gar. Va­
lor: R $ 18 5  (quitado).

E S C R I T .I M O B .C A R L O S  C U N H A
-C .1,0 73 . F :3 2 1 1.3252/4646. P E ­
T R Ó P O L I S . 2/4 (sendo 01 suíte).

P E R E S  & P E R E S  IM Ó V E IS  -
C .1 6 0 7. F.4006-0207. 2/4 snd 
1ste, closet, 1 sl, coz no qto, var, 
ár serv, churrasq, pise, 1 gar, 2 
elev, playground, 56m2. R$ 180 
mil. A V -0 1 986.

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h . 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
em ótm loc, 1 3 0 m 2 ,2/4 sdo 1 sle 
+ dep, sl p/ 2 am b, wc, co z cl arm, 
À  vista ou C E F  R$ 180 mil. 
A P V .1 8 1 7 2 .

3 Quartos

C R E C I  3061 - Fones: 9982-1140/ 
9982-2442/3202-2095. Aparta­
mento cl 270m 2, 3 stes, sala p/ 4 
ambientes, armários em todos 

■amb, ar central, piso italiano, 3 
vgs na gar.

C A I O  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17b . 
www.caiofemandes.com.br. apto 
9 0 m 2 ,3/4 snd 1 ste, sl p/ 3 amb, 
wc, co z cl arm, lavb,2  vg gar, ár. 
lazer R$ 350 mil à vista 
A P V .1 8 2 71.

C A IO  F E R N A N D E S  -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h . 
www.caiofernandes.com.br. Bom 
Apto 1 5 0 m 2 ,3/4 snd 1 ste + dep, 
sl, wc, coz, ár.serv, 2 vg gar, R$ 
300 mil à vista. A P V . 18295.

T E R T U LIA N O  -R ÊG O - C .1 0 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Apto, c/sl p/2 amb, esc, 3/4 sd 1 
ste, wc soc, coz, ár serv, sl fes, 
pise,’ 2 ar, sombra. R$ 190 mil. 
TR 18 0 70 .

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7 h . 
www.caiofernandes.com.br. apto, 
d  50,16m2, 2/4, sl p/ 2 am b, co z 
cl arms, ár serv, 1 vg gar, ár lazer 
R $ 82 mil A c. C E F . A V .1 8509.

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7 h . 
www.caiofemandes.com.br. Bom 
apto, 5 2 m 2 ,2/4, sl p/ 2 am b, wc, 
coz c/arm, ár. serv, ár.lazer, 1 vg 
gar R$ 82 mil à vista. A P V .1 8015.

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .1 0 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom . 
Excel apto, prontos e em const, 
pilotis, revest, sl 2 am b, 2/4, wc 
soc, co z, ár serv, gar cob, lazer, 
pise, não perca esta oport. R$ 90 
mil. T R 1 2553.

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .1 0 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom . 
Financ até 10 0%  Caixa, var, sl, 
2/4, 1 suit, demais dep, gar, 
somb, R$ 87.400,00. T R 1 8005.

Praias

M A U R ÍC IO  B A IT O  C R E C I  78 0  -
F : 9932.1976/9128.4591 .P R A I A  
D O  M E IO , 38 andar, sl, est, wc, 
soc, coz, 1/4, gar, quitado, R$ 60 
mil.

1 Quarto

C A IO  F E R N A N D E S  -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . 
www.caiofemandes.com.br. Bú­
zios bom flat, 1 ste, sl, coz amer, 
pise, churrasq, 1 vg gar, de frente 
p/o mar. R$ 50 mil à vista. 
A P V .1 8 1 8 1 .

2 Quartos

P E R E S  &  P E R E S  IM ÓVEIS -
C .1607. F.4006-0207. 5/4, sdo 5 
sts, closet, 3 sis, coz, copa, la­
vand, dep emp, escrit, var, wc 
serv, ár serv, desp, churrasq, pise,
4 gar, 2 elev, sl festa, p la yg ,' 
380m2. R$ 1.280.000,00. AV- 
01882. •

T E C  IM OBILIÁRIA - C .1 7 1 8  
F :3 2 2 1-2222/9981-0538. Redinha 
apl d  2/4, sl, co z, dep. cond d 
piscina próx da praia R $  45 mil.

P E R E S  8, P E R E S  IM ÓVEIS -
C .1 6 0 7 . F.4006-0207. Cotovelo, 
2/4, 1 sl, copa/coz, var, pise, 1 
gar, 52m2. R $ 1 8 0  mil. A V -0 1 864.

T E R T U L IA N O  R Ê G O - C.1098J.. 
F.3203-2800. Piantáo sáb/dom. • 
praia Cotovelo, Excel, apto, próx 
do mar, sl 2 amb, 2/4 (1 ste/arm) 
demais dep, 1 gar, laz. R$ 170 
m il.T R 17775 .

Labim/UFRN
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Natal, domingo, 25 de julho de 20 10  - DIARIOdeNATAl > >  03

SUCESSO ABSOLUTO DE VENDAS NA Ia ETAPA. 
GARANTA JÁ O SEU APARTAMENTO NA 2a ETAPA.

y \ l 0 0 m < f a
^  M o r  G o u v e i a

VEN DAS EXCLUSIVAS:

<NCà**OUAÇMi'

Registro de incorporação: R-2- 56.942 - 6o Oficio de Notas, fs îtal/RN. *Entrega a partir de 12 meses a contar 
da data de assinatura da contratação do financiamento junto à CAIXA ECONÔMICA FEDERAL. ** Opção 
específica com até 100% de financiamento, desde que sejam atendidas as condições necessárias. Taxa de  
adesão no valor de R$ 2.900,00, não indusa no preço do imóvel. *** Financiamento com recursos do FGTS, 
com  possibilidade de enquadramento nos benefícios do programa "MINHA CASA, MINHA VIDA" desde 
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
ta p o rio potengi e mar,gar cober­
ta, prox á petropolis.112 mil + 38 
mil de saldo.F:8 875 .8417

T i r o l ^ ^ ^

2 Quartos

P E R E S  &  P E R E S  IM Ó V E IS  -
C .1 6 0 7. F.4 0 0 6 -0 2 0 7.2/4 sd 1 St, 
1 sl, co z, lavand, var, ár serv, pise, 
1 gar, sl festa, 56m2. R$ 170  mil. 
AV-01955.

P E R E S  & P E R E S  IM Ó V E IS  -
C .1 6 0 7. F.4006-0207. 2/4 sd 1 st, 
2 sis, coz, lavand, var, ár serv, 
pise, 1 gar, 2 elev, sl festa, 56m2. 
R $ 1 8 0  mil. AV-020 47.

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h . 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
c/ 56m2, 2/4 snd 1 ste, sl p/ 2 
amb.wc. co z americ, ár. lazer, 1 
vg gar, R$ 1 78  mil à vista ou C E F . 
A P V .18 4 4 2 .

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h . 
www.caiofernandes.com.br. Apto 
bom cl 53m2, 2/4 snd 1 ste, sl, 
coz amer, ár. serv, 1 vg gar, área 
lazer R$ 210 mil à vista. 
A P V .18 6 73 .

3 Quartos

P E R E S  & P E R E S  IM Ó V E IS -
C .1 6 0 7. F.4006-0207. 3/4 sd 3 
sts, closet, 2 sis, co z, copa, arm 
no qto, lavand, dep emp, escrit, 
wc serv, ár serv, desp, churrasq. 
pise, 2 gar, 2 elev, sl fest, 180m2. 
RS 4 70  mil. A V .0 1 7 5 7 .

P E R E S  &  P E R E S  IM Ó V E IS  ■
C .1 6 0 7. F.4006-0207. 3/4 sd 3 St, 
3 sis, co z, copa, arm no qto, la­
vand, dep emp, esc, wc serv, ár 
serv, churrasq, pise, 2 gar, 2 elev, 

-sl lesta, 180m2. RS 450 mil. A V - 
01829.

P E R E S  &  P E R E S  IM Ó V E IS -
C .1 6 0 7. F.4006-0207. 3/4 sd 3 
sts, closet, 2 sis, co z, copa, arm 
no qto, lavand, dep emp, escrit, 
wc serv, ár serv, desp, 3 gar, 2 
elev, s! festa, playground, 245m2. 
R $ 650  mil. A V .0 1 833.

C A IO  F E R N A N D E S  -  C .1 1 9 1 . 
F .40 08 -0 0 0L Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h . 
www.caiofernandes.com.br. Bom 
apto cl 2 6 8 m 2 ,3 ste + dep, sl p/ 3 
amb, var, coz cl arms, wc, ár la­
ze r, 3 vg gar, exc loc, R$ 700 mil à 
vista ou C E F .  A P V .18 6 1 6 .

+ de 3 Quartos

] È Ribeira

Hj m  jga creci: 1959 
1  Í \ # i  E s c r itó r ioI t a J  I V  I mobiliário

w w w . i m o v e i s e m p r e . c o m . b r  
C I D A D E  V E R D E

APV 420 (sis) - Grande Oportunid. - VENDE-SE Excel. Apart., 
Ótima Localiz., Bla Vista, And. Alto, Ldo-Sombra, Sla p/ 2 
ambients, WC Social, 02 Suíts +  1/4 Social, Cozin. (armars), Ar. 
Serv., cerâmica, Ficam os fixos, - Vig.24 hrs, 02 Elevador, 01 Vga 
Garag, Ar. Lazer Completa - R$ 175 Mil

Tel.: (084) 9966-0834/8828-4614

1.1 Tirol 1.2 Candelária

P E R E S  & P E R E S  IM Ó V E IS  -
C .1 6 0 7. F.4006-0207. 4/4 sd 4 
stes, claset, 3 sis, co z, dep emp, 
var, wc serv, ár serv, desp, pise,-3 
gams, 3 elev, sl festa. R$ 650 mil. 
A V .0 14 2 4 .

P E R E S  & P E R E S  IM Ó V E IS  ■
C .1 6 0 7. F.4006-0207. 5/4 sd 5 
stes, claset, 2 sis, co z, copa, arm 
no quarto, lav, dep emp, esc, var, 
wc serv, área serv, churrasq, pise, 
5 garns, 2 elevs, sl. de festa, 
playground, 500m2. RS
1.400.0 00,00. A V .0 1 850.

P E R E S  &  P E R E S  IM Ó V E IS  -
C .16 0 7. F.4006-0207. 4/4 sd 2 
stes/ 2 sis, co z, copa, arm no 
quarto, lav, dep emp, var, wc serv, 
área serv, churrasq, pise, 2 garns, 
3 elevs, sl. de festa, 196m2. R$ 
420 mil. A V .0 1 931.

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Oport, local único 336m2 de área 
privativa; 4 sts, 4 gar, demais dep, 
pagto facil, recebe imóvel monor 
valor. R $ 1 .2 0 0  mil. T R 1 6732.

T E R T U L I A N O  R Ê G O  - C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
E m  const, local nobre, 419m2 
área, sl 4  amb/var, lav, esc, 4 sts, 
demias deps, 3 gar, lazer. R$ 689 
mil. T R 1 4905.

1 .2
Apartamento

Aluga

Alecrim

1 Quarto

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h.Apto 
novo cl 2/4 sdo 1 ste, sl p/ 2 amb 
cl var, wc, coz amer, á. serv. Pré­
dio sob pilotis cl 2 elev, 1 vg gar 
cob, á . lazer cl pise e churr. R$ 
850 + cond + IP T U . APA 106 4 2.

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Apto 
novo cl 2/4 sdo 1 ste, sl c/ var, wc, 
co z, á. serv, c/1 vg gar, á . lazer 
compl. R$ 800,00 + cond + IP T U . 
A P A 1 0 7 7 7 .

C A IO  F E R N A N D E S  ■ C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Ap  no­
vo, c/2/4 sd 1 st, sl c/var, wc, coz, 
ár serv, c/vg gar cob, pise, chur­
rasq e slão de festas. R$ 900,00 + 
cond + IP T U . A P A .1 0748.

P E R E S  &  P E R E S  IM Ó V E IS  -
C .1 6 0 7. F.4006-0207. 2/4, sdo 1 
ste cl arm, coz cl arm, wc soc, ár 
serv, 1 vaga, 70m 2 R$ 600,00 + 
cond + taxas (Cond Ilha dos 
Agoures). AL.00494.

P E R E S  & P E R E S  IM Ó V E IS  ■
C .1 6 0 7. F.4006-0207. 2/4, sdo 1 
sts, sl, wc soc, coz, var, ár serv, 
tela de proteção, piscina, chur­
rasq, gar, 2 elev, playground, 
57m 2 R$ 800,00 + taxas (Lázuli 
Residence - cl fotos no site 
www.pereseperes.com.br). 
A L.0 0 78 7,

3 Quartos

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .10 9 8 J. 
F .2 1 5-2828. Plantão Sáb/Dom. 
ótimo apto c/3 sis, 3/4 sd 1 ste, wc 
soc, co z, ár serv, dep emp, 1 gar, 
sombra. R $ 1  m il.TR .180 93 .

Areia Preta

1 Quarto

A L U G U E  C O M  V A L O R -  Creci. 
J.18 3 3 . F.320 1 -3000/3201 -6262. 
sl, var, 1/4, wc. coz, gar, piscina,' 
vista p/mar R$ 550,00 + 275.00 
cond. V A A -7 1 0 .

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h . Apto 
cl ótima locaíiz, 3 stes, sl ampla 
p/3 amb cl var, lavabo, w c, coz cl 
arms, dep empreg, á. serv. Prédio 
sob pilotis, 2 vgs gar cob, elev. 
Apto cl 200 m2, Ido sombra. RS
1.200.00 + cond + IP T U . 
A P A 0 0 116 .

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Apto 
mobil c/3/4 snd 1 ste, sla p/2 amb, 
wc. c o z, ár serv, dep c/vg gar, RS
850,00 + cond 4- IPT U . 
A P A 1 0 7 7 4 .

Barro Vermelho

2 Quartos

R E IS  M A G O S  - C .13 28 . F : 
3222.4480/3211.2355. Cond. Las 
Nenãs: Var, sla, 2/4 sdo. 1 ste, wc 
soc, co z, ár.de serv, gar p/1 carro.
750,00 + taxas.

C A IO  F E R N A N D E S -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Apto 
ótimo, c/2/4. sl, wc, coz c/arm, ár/ 
serv, c/vga ggm cobert. R$ 700,00 
+ cond +  IP T U . A PA -10 3 5 8.

C A IO  F E R N A N D E S -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Apto 
novo, c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb 
c/var, wc c/arm, coz c/arm, ár 
serv, c/vg gar, pise e slão festas. 
R$ 900,00 + cond + IP T U . A P A - 
10581.

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Apto 
c/3/4 snd 1 ste, sla, wc, coz, ár 
serv, dep, 1 vg gar, R$ 750,00 + 
cond. A P A 8 0 12 .

+ de 3 Quartos

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Exc 
apto cl 4 stes cl closet e arm, sl 
ampla p/ 3 amb, lavabo, coz çl 
arm, dep emp, dep, á . serv. Á . 
alzer cl pise e churr. 4 vgs de gar 
cobertas. Prédio sob pilotis cl 2 
elev, revestido e cl guarita. R$ 3 
mil + cond + IP T U . A PA 106 43 .

Capim Macio

2 Quartos

3 Quartos

H E N R I Q U E  V IE IR A -C .2 70 4 . 1 7 !
Reg. F.3231 -4458/9115-6658. 
Corais Enseda de P.Ne g ra, var, sl 
3/4, (1 ste),.

C R E C I 3061 - Fones: 9982-1140/ 
9982-2442/3202-2095. Corais de 
Ponta Negra. 14!  andar, cl 3/4 
sdo 1 ste, si 2 am b., 2 vagas, ár 
de lazer completa. R $ 24 0  mil.

J M  C O R R E T O R  D E  IM Ó V E IS -
C .195 9. F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se exc apartam, ótm loca­
liz, vista p/mar, Id sombra, and al­
to, excel acabament, 1 suit + 2/4 
soc, wc soc, sl p/ 2 amb, var, copa 
co z (cba granit) ár. serv, dep 
comp, ent serv, exc ár.lazer com­
pl, cl infra-estrutura p/ prática de 
esportes, port 24 hs, 2 elevad, 2 
vg gar, grande ár, verde R$ 285 
mil. APV-3132(jp). 
www.imoveisempre.com.br.

J M  C O R R E T O R  D E  IM Ó V E IS -
C.195 9. F.9966-0834/8828-4614. 
Grande oportunidade, pronto p/ 
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
APA-10 339.

P E R E S  &  P E R E S  IM Ó V E IS  ■
C .16 0 7. F.4006-0207. 2/4, sdo 1 
ste, sl, wc soc, co z, var, ár serv, 
churrasq, piscina, 1 gar, 2 elevad, 
sl de festa, playground, 57m 2. 
(Cond. incluso) R$ 800.00 + taxas 
(Cond. Sun Towers). AL-00803.

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .10 98. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Apto, excel c/sl p/2 am b, 2/4 sd 1 
ste, wc soc, co z, ár serv, ár lazer, 
1 gar. R$ 1 mil. T R 1 8094.

P E R E S  &  P E R E S  IM Ó V E IS -
C .1 6 0 7 . F.4006-0207. 2 ste, 1 sl 
p /'2  ambs, co z cl arm, ár. serv, 
churrasq, piscina, gar, 1 elevad, sl 
festa, playground, qdr poliespoiti- 
va. R$ 700,00 + taxas (Cond 
Res.Victória). Temos duas unida­
des no Cond Villagio de Roma. fo­
tos no site www.peresepe- 
res.com.br.
A L.0 0 3 5 1.

T E R T U L I A N O  R Ê G O  - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Apto c/sl, 2/4, wc soc, coz, dep 
emp, 1 gar. R$ 500,00. TR18082.

3 Quartos

A L U G U E  C O M  V A L O R  - Creci. 
J.18 3 3 . F.3201 -3000/3201 -6262. 
Sl 2 amb, 3/4 s/1 ste, var, wc, coz, 
lazer compl, 2 elev, vent. R$
800.00 + 230,00. V A A .

C A IO  F E R N A N D E S -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h . Apto 
cl 3/4 sendo 2 sts, sl p/2 amb, wc, 
co z, ár serv) 1 vg gar, préd revest 
c/interf, são 120m2 lado sombra. 
R$ 700,00 + cond + IPT U . 
A P A .7 7 7 9 .

Cidade Verde ]
2 Quartos

Lagoa Seca

3 Quartos
P Q . R O S A S - c/3/4 sd 2 sts e dep 
de em p, sob pilotis, 2 vg s ggm , 
por trás d o Shop p in g  C id , Ja r ­
dim.
RS 850.00 + cond/IPTU.9982- 
7372/8723-2657/3201-3212.

C A IO  F E R N A N D E S -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Apto 
c/3/4 sdo 1 ste, sl c/var, wc coz 
amerc, ár serv c/vg gar cob, pise. 
R$ 1 mil + cond + IP T U . 
A P A 1 0 7 1 3 .

+ de 3 Quartos

C A IO  F E R N A N D E S -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . A p  c/4 
sts, sndo 2 c/closet, sl p/2 amb cl 
var, esc, lavabo, wc, co z. dep 
emp, ár serv, ár lazer compl, préd 
sob pilotis c/3 êlev, 3 vgs gar e 
guarita. R$ 3.800,00 + cond + IP- 
T U .A P A -1 0 3 9 4 .

Centro

1 Quarto

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .10 9 8 J, 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
E xc  loc, andar alto, sl 2 amb/var, 
1/4, wc soc demais dep, gar, R$
600.00. TR16305.

2 Quartos

A P A R T A M E N T O -A lu g a -s e  e S a­
las. Centro e Petrépoilis c/1 e  2/4, 
sl, co z, wc, gar, de 250,00 a
500,00. R.Vigário Bartolomeu, 
594. sl 1 1 3 . F:3222-3465/9431- 
0239/8835-3454.

E S C R I T .I M O B .C A R L O S  C U N H A
-C .1 0 73 . F :3 2 1 1-3252/4646. Apto. 
2/4, sala, cozinha, R$ 380,00 e 
R$ 430,00 + taxas.

Cidade da Esperança«

2 Quartos

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Apto 
cl bom acabto, 2/4, sl, wc c/.box, 
coz cl arms, ár serv, 1 vg gar, port 
elet, 500,00 + cond + IPT U . 
A P A .1 7 7 1 .

3 Quartos

C A IO  F E R N A N D E S  ■ C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 à s  -17h . A p to  • 
c/ 3/4 cl arms, sl p/ 2 ambs, ár 
serv. Prédio cl 1 vg gar, guarita, 
port. eletrônico e qdra. R$ 500,00 
+ cond + IP T U . A P A .1 0 4 9 7.

2 Quartos

C A IO  F ER N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Apto 
c/bom acab, c/2/4, sl, wc, co z, ár 
serv, préd c/1 vg gar, portão elet, 
ár lazer c/pisc e churrasq. São 
70m 2. R$ 450,00 + cond + IP T U . 
A P A .1 18 7.

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . A p t cl 
2/4, sl, co z, wc amerc, ár serv, e 2 
vgs gar e 70m 2 ár const. R$
650,00 + -cond + IP T U . A P A - 
10522.

Emaús

3 Quartos

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Apto 
novo, cl 79m 2, cl 3/4 sdo 1 ste, sl, 
wc, co z, e ár. serv, cl 1 vg gar. e 
port. eletrico. Ld  sombra. RS
520,00 + cond + IP T U . A P A - 
10684.

1 Quarto

A L U G U E  C O M  V A L O R  ■ Creci 
J.18 3 3 . F.3201 -3000/3201 -6262. 
Sl ampla, var, 1/4, + escrit, wc, 
co z, wc serv, gar, elevs, em frente 
a U F R N . R$ 700,00 incluso o 
cond. V A A .7 2 4 .

2 Quartos

T E C  I M O B IL IÁ R IA  - C .1 7 1 8  
F :3 2 2 1-2222/9981-0538. Apt 1/4 
+ 1 / 4  reversível, R$ 500,00 + cond 
e sem IP T U . Cond D.Antônio 
(próx da U F R N ) gar, pise, play, 
apto, sl var + co z, ár serv.

A L U G U E  C O M  V A L O R  - Creci. 
J.18 3 3 . F .3 2 0 1 -3000/3201-6262. 
Sl, 2/4, s/1 ste, sl 2 ambs, var, wc 
co z, 1 !  locação, lazer compl, 2 
elev, ventilado. R$ 750.00 +
255,0 0. V A A -7 7 1 .

C A IO  F E R N A N D E S -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Apto 
novíssimo c/ótimo, acabam, cl 2/4 
sdo 1 ste, sl cl varand, wc, co z, cl 
ár serv, préd sob pilotis c/2 elv, ár 
lazer contendo pise, churrasq, 
slão festas, slão ginást, playg, 1 
vg gar cob, c/56m2 ár const. R$
800,00 + cond + IP T U . APA-8 940.

C A IO  F E R N A N D E S  -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Apto 
cl ótimo acab, c/2/4, sl, wc, coz 
amerc, préd sob pilotis 2 elev, 1 
vgs gar, portão elet, guarita e in­
terf, ár lazer c/pisc. S ão 60m2. R$
650,00 + cond + IP T U . A PA-8 762.

P E R E S  &  P E R E S  IM Ó VEIS -
C .1 6 0 7 . F.4006-0207. 2/4 snd 1 
suit, sl, wc soc, suit cl espelho box 
e arms, co z cl arm, lavnd, var, 
churr, piscina, gar, 2 elev, sl fest, 
playg, 56m2, R$ 800,00 + taxas 
(Ed  Sam ana, 1 8 locação) Disponi­
bilizamos também do Cond Torres 
Amintas Barras, 1 !  locação. A L - 
00808.
Fotos no siste www.peresepe- 
res.com.br

P E R E S  & P E R E S  IM ÓVEIS-
C .1 6 0 7, F.4 0 06 -0 207.2/4, sl, COZ, 
wc soc, dep emp, var, wc serv, ár 
serv, gar, (cond incluso). R$
800,00 + txs (Cond R es Lízieux). 
AL.00248.

T E C  IM O B IL IÁ R IA  - C .1 7 1 8  
F :3 2 2 1-2222/9981-0538. Apt 3 
ste, R$ 800,00 + cond + IPTU . Ed 
Rosemblit próx Shopping Midway 
Mall c/ 2  gar.

Morro Branco

2 Quartos

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. .  Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h . Apto
cl 2/4, sl ampla pi 2 amb cl var, 
wc, coz cl arms, depend. cl wc e 
arm, ár de serv. Prédio sob pilotis 
c/1 vg de gar, c/ 75m2. R$ 550.00 
+ cond + IP T U . A P A  7 8 7 7 .

Neópolis

2 Quartos

C A IO  F E R N A N D E S -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h . Apto 
2/4, snd 1 ste, sl p/2 amb, c/var, 
wc, co z, ár serv, ár serv. c/pisc, 
churrsq e playg, préd c/eiev. 1 vgs 
gar cob; jdim e guarita. R$ 550,00 
+ cond + IP T U . A PA -10 64.

C A IO  F E R N A N D E S -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h . Apto 
c/bom acab c/2/4, sl, wc, coz e ár 
serv, c/1 vg gar. cob, são 60m2. 
R$ 450,00 + cond + IPTU . A P A - 
348.

3 Quartos

C A IO  F E R N A N D E S -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h . Exc 
apto-c13/4 snd 2 suit, uma cl ar 
cond/sl cl var, wc cl blindex e ar­
ms, co z cl arms, ár. serv, Prédio 
cl 1 vaga gar coberta, guarita, port 
elet e interfone, ár. lazer cl 
playground. R$ 600,00 + cond + 
IP T U . A P A -10 19 4 .

C A IO  F E R N A N D E S -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Apto 
cl 3/4 snd 1 suit, sl, wc, dep, ár. 
serv, cl vaga gar coberta. R$
700,00 + cond + IP T U . A P A - 
10385.

Nova Parnamirim

1 Quarto

T E C  I M O B IL IÁ R IA  - C .1 7 1 8  
F:3221 -2222/9981 -0538. Apto cl 
sla, 1 ste, 2 wes, coz amer, R$
400,00 + cond de R$ 70 ,0 0 , cl 
cerca elét, portão elet, estac int

2 Quartos

T E C  IM O BILIÁR IA - C .1 7 1 8  
F :3 2 2 1 -2222/9981-0538. Apt R e ­
sid Monterrey 2/4 (1ste) sl.wc, 
gar, guarita R$ 350,00 + cond 
sem IP T U .

A L U G U E  COM  V A L O R  - Creci. 
J.18 3 3 . F.3 2 0 1-3000/3201-6262. 
Amplo apto, sl p/2 amb, 2/41 suit, 
wc, co z, gar, blindex, lazer. R$
500,00 +15 0 ,0 0 . V A A .7 5 0 .

11.2 | Nova Parnamirim|

C A IO  F E R N A N D E S -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Apto 
c/ 2/4 sdo 1 ste, sl, co z, á . serv e 1 
vg gar. R$ 550,00 + cond + IP T U . 
A PA 105 5 5.

C A IO  F E R N A N D E S -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7 h . Apto 
c/2/4 sd 1 ste, sl p/ 2 amb, wc, 
co z, dep, ár. serv, 1 vaga gar co­
berta R$ 700,00 + cond + IP T U . 
A PA-10 65 6.

C A IO  F E R N A N D E S -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001, Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7 h . Apto 
cl bom acab, c/2/4, sl p/2 amb, 2 
wc, coz amerc, dep, ár serv, préd 
c/1 vg gar cob, guarita, portão elet 
e interf,. ár lazer c/playground e 
qdra, são 65m2, lado sombra. R$
480,00 + cond + IP T U . A P A -8 9 74 .

C A IO  F E R N A N D E S -  C .1 1 9 1 . 
F .40 08 -0 0 01. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7 h . Apto 
cl bom acab, 3/4 sdo 1 ste, sl, wc, 
co z, ár serv, c/1 vg gar, são 80m2. 
R$ 550,00 + cond + IP T U . A P A - 
8522.

P E R E S  &  P E R E S  IM Ó V E IS  -
C .1 6 0 7 . F.40 06 -0 207. Apto, 2/4 
snd 1 suit, sl 2 am b, wc soc, var, 
ár serv, ár lazer cl churrasq, pisci­
na, slão fest, playground, gar, R$
550,00 + cond + taxas (Cond Por­
to Greco). A L .0 0 1 66.

3 Quartos

C O L I N A S  D O  S O L  - A lu g o  c/ap- 
to na A v  M - La c e rd a , c/sla 2 am ­
bs, 3/4 sd 1 ste c/arm s, c o z c/ar­
m s, 2 w es c/blíndex. T r .: 3234- 
4829/9984-1960.

A L U G U E  C O M  V A L O R  - Creci. 
J.18 3 3 . F .3 2 0 1 -3000/3201-6262. 
Sl 2 amb, 3/4 snd 1 st, blindex, 
wc, lazer, prox ao Salesiano. R$ 
RS 550,00 + 200,00. VA A -8 06 .

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7 h . Apto 
c/3/4 sd 1 suite, sl ampla p/2 am b, 
wc) coz, ár serv, préd c/3 elev, e 2 
vgs gar, ár lazer compl. R$
1.200.00 + cond + IP T U . A P A - 
7096.

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7 h . Excel 
Apto c/3/4 sd 1 suite, sl p/2 amb, 
wc, co z, ár serv, c/vg gar cob, pic, 
churrasq, slão festas, playg e 
qdra. R $  500,00 + cond + IP T U . 
Ac Negociações, traga a sua. 
APA-10 340.

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7 h . Apto 
c/3/4 sd 1 suite, sl c/var, wc, co z, 
préd c/2 elev, 2 vgs gar e guarita. 
R$ 800,00 + cond + IP T U . A P A -  
8937.

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7 h . Apto 
c/3/4 sd 1 -suite, sl p/2 am b, wc, 
coz, ár s;erv, ár lazerc/pisc, chur­
rasq, slão festas, playg e qdra, 1 
vg gar cob, portão elét, guarita e 
interf.'R$ 550,00 + cond + IP T U . 
A PA -10 3 4 0 .

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7 h . Apto 
cl ótimo acabamento, cl 3/4 sd 1 
suite, sl p/ 2 am bs, wc, co z, ár. 
serv, 1 vg gar, port eletr e interfo­
ne. R$ 580,00 + cond + IP T U . 
A PA -10 5 4 0 .

C A I O  F E R N A N D E S  -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7 h . Apto 
c/3/4 sd 1 suite, sl p/2 amb, coz, 
ár serv, c/2 vgs gar. R$ 750,00 + 
cond. A P A - 1 0 73 1.

C A I O  F E R N A N D E S  -  C .1 1 9 1 . 
F.40 08 -0 0 01. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Apto 
c/3/4 sd 1 suíte) sl, wc, co z, ár 
serv, cl vg gar, pise, churrasq, 
bar, slão jogos. R$ 650,00 +  cond 
+ IP T U . A PA -10 3 9 6 .

Petrópolis

2 Quartos

T E C  IM OBILIÁRIA • C .1 7 1 8  
F:3 221 -2222/9981 -0538. Ed f 
Roosevelt, 2/4(1 ste), R$ 550,00 + 
txs, gar, sl, var, coz, á serv, elev.

T E C  IM OBILIÁRIA -  C .1 7 1 8  
F:3 221 -2222/9981 -0538. Apto no­
vo 2/4 (1 ste), viz ao C C A B . R$
700,00 + tx.

Labim/UFRN
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Apartam entos
AREIA PRETA
A  -  4 6 19  Apto d  1 SOm 2 c/ 3 suítes 1 closet. lavabo, sala p/. 3 ambientes, d  
varanda, todo d  armários novos, vista deskimbrante (V  o  mar. R S  650.0 00,00

BARRO VERMELHO
A  -  5524 -  Vendd-se apto c/ 3/4 sendo t suite, 96m 2, dep. completa, todo no 
annário, quitado e L A Z E R  C O M P L E T O . Aceita financiamento C E F, cano , imóvel de 
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
C E F. R S  16 0 .0 0 0 ,0 0

L a G OANÒ v Ã  * ' V ” ......................................................
C  -  5 236 -  Excelente casa em  condomínio fechado d  3/4 sendo 2 suítes d  closet e 
varanda, escritório, 3  salas, lavabo, cozinha, despensa dep, completa de em pregada 
área de serviço, in d o quietai d  plantas, piscina indo jandim, 4  vagas de garagem, 
W C  de apoio, armários. Pode ser financiado peta C E F  Analisa proposta Para quem 
tem  muito b o m  gosto, esta é a oportunidade. Veja fotos no site. R $ 1 .9 0 0 .0 0 0 ,0 0

n Òv APARNAMÍRIM............................................................................................................
C •  4 79 8  -  Vende-se excelente casa no Bosque das Flores d  2  suites e 2  semi- 
suites. corredor, sala de Tv. salas de jantar e estar, lavabo, copa/cozinha despensa, 
dependência completa de empregada (suite), áiea de serviço, •varanda intima e 
garagem [ V i  carros. R S  4 4 0 0 0 0 0 0

C -  4 885 -  Casa d  3  suíe s. sala pl 2 ambientes, lavabo, cozinha tí  área.de serviço, 
dep. empregada, garagem d  2  carros, terraço, lado da som bra, em  construção 
(aceitamos proposta). R S  2804NXM I0

PARNAMIRIM
C  - 5 0 1 2  -  Vende-se casa em  condomínio fechado, d  2/4 sendo 1 suite, copa/ 
cqzinha, W C  social, quitado, aceita financiamento. R S  95.000,00

PLANALTO *
C  -  5 4 4 7  -  Residência na Av. prmcipal, d  3 '4  sendo 1 suite, sala d  2 ambientes, 
varanda. W C  social, cozinha, área de serviço, quintal. R S  1 1 0 .0 0 0 ,0 0 . A C E IT A  C E F.

POTILÂNDIA
■C -  52 5 2  -  Casa d  3/4 sendo 2 suites. sala d  3 ambientes. W C  social, dep. completa, 
despensa, canil, lajeada co m  2 vagas de garagem. Agende sua. viste e faça sua 
proposta. R S  340.000,00

PONTA NEGRA -
C  -  5 5 7 1  - Vende-se um a ótima casa com  3/4 sendo 1 suite, closet sala de jantar, 
sala de Tv, sala àe visita, escritório, quintal, terraço, varanda, dep. completa. 4 vagas 
de garagem, armários. Aceita proposta! R S  500.000,00

TIROL
C  -  5 4 5 7  - Excelente casa d  3 suítes, W C  social, cozinha grande, terraço, 3 vagas de 
garagem, W C 's  d  blindex, piso cerâmica 50x50, quitada. Aceita carro, apto de menor 
valor. Aceita financiamento. R S  350.000,00

Terrenos/Lotes
CIDADE VERDE 
G  - 5094 -  Vende-se ótimo terreno de esquina. R Í 400.000,00

LAGOA NOVA ' •
G  -  5609 -  Otim o p ' galpão, terreno d  825m 2. entre a Av. Antônio B a s *o  e Av. 
Bernardo Vieira. Plano e d  escritura, aceitamos proposta e imóvel de m enor valor. 
R S  420 .0 0 0 ,0 0  ’

NOVA PARNAMIRIM
G  - 1 8 4 4  -  Terreno com  ótima locaização m etíndo 750ID2, a 5 P m  da Av. W  Lacerda, 
todo murado e pronto para construção. Aproveite! R S  200.000.00

I M O B b I L I A R I A

Av. Amintas Barras, 3054, lagoa Nova - NatafRN

3234.3333
www.aliancaimobiliaria.com.br

construção e incorporação

C o N S T R U T O R A
www.igpotiguar.com.br

FINANCIAMENTO:

C AIXA

Labim/UFRN

http://www.aliancaimobiliaria.com.br
http://www.igpotiguar.com.br
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CAIOFERNANDES
4008-0001
3219-5005
www.caiofernandes.com.br

A L U G O  EM  N O V A  P A R N A M IR IM  A P A
EXCELENTE APTO Cl 3/4 SENDO 1 SUÍTE, SALA PI 2 
AMBIENTES, WC, COZ, ÁREA SERVIÇO. C/VAGA DE GARAGEM 
COBERTA, PISCINA, CHURRASQUEIRA, SALÃO FESTAS, 
PLAYGROUND, QUADRA. R$ 500,00 + COND + IPTU. 
ACEITAMOS NEGOCIAÇÕES, TRAGAASUA. (APA-10340)

LL?] Petrópolis

1.2 Apartamento
Aluga

2 Quartos

C A IO  F E R N A N D E S  ■ C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Ap  d 
estrut de Fiat de frente p/ mar d  1 
ste, sla, á rlze rco m p . R$ 1.100,00 
+ cond + IP T U . A PA -99 79.

2 Quartos

1.2 Ponta Negra

T E C  IM O B IL IÁ R IA  - C .1 7 1 8  
F:3 221 -2222/9981 -0538. E m  pré­
dio c/2 elev, gar, apto com, sl, var, 
2/4(1 ste), co z, árserv.

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Apto 
c/2/4 snd 1 ste, sl c/var, wc, coz 
c/arm, c/elev, 1 vg gar. cob, guari­
ta e portão elet, ár lazer c/pisc, 
slão festas. R$ 1.100 ,00  + cond. 
A PA .8 93 8.

P E R E S  &  P E R E S  IM Ó V E IS  -
C .1 6 0 7 . F.4006-0207. 2/4 sd 1 st, 
1 sla, var, wc soc d  arm, espelho 
e blindex, co z d arm, pise, 1 gar, 
sl de festa, playground, 72m 2, R$ 
750,00 (cond. Dom Heitor de 
Araújo Sales). Tem os outra dispo­
nibilidade no mesmo condomínio. 
A L  00447.

T E R T U L I A N O  R Ê G O  -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótim o loc, oportunidade, sl/var, 
2qtos/arm, 2 wc soc, c o z, á.serv, 
gar, R$ 550,00. TR10989/

3 Quartos

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados dàs 8 às 1 7h . Apto 
c/3 sts snd 1 master c/var, lavabo, 
wc co z c/arm, desp, dep emp, ár 
serv, depós, ár lazer compl, préd 
sob pilotis c/3 vgs gar cob e guari­
ta. R$ 5 mil + cond + IP T U . 
A P A .1 0 6 76 .

3 Quartos

R E IS  M A G O S  -  C .13 2 8 . F : 
3222.4480/3211.2355.Praia do 
Meio E d . Ouro Verde: Var. sla 2 
ambs, 3/4 sdo 1 ste e 1 reversível, 
3 wes, co z, ár. serv, gar p/1 car. 
R$ 850,00 co nd.+IPTU  incluso

A L U G A - S E  F L A T  - mobiliado à 
50 mts da Praia de Pta Negra. 
9418-3251.

1 Quarto■ 111 ——
A P A R T A M E N T O S  M O B IL IA D O S
-  Fone: 9982-6226. www. 

a.com.br

A L U G U E  C OM  V A L O R  -  Creci. 
J.1 8 3 3 . F .3 2 0 1-3000/3201-6262. 
Apto ótimo .c/sl ampla, 2/4 sd 2 
sts, wc, var, rag, elev, ár lazer. R$
650.00 + 380,00, próx a U N P . 
V A A .8 2 7.

A L U G U E  C OM  V A L O R  -  Creci. 
J.1 8 3 3 . F .3 2 0 1-3000/3201-6262. 
Apto alto luxo, 2/4 sd 1 ste, sl, var, 
ár. lazer, super novo, d  arms e 
blindex, vista p/ toda ponta negra, 
129 andar. R$ 1.000,00 +  350,00. 
V A A .7 4 6 .

A L U G U E  C OM  V A L O R  -  Creci. 
J.1 8 3 3 . F .3 2 0 1 -3000/3201-6262. 
Apto 2/4 sd 1 st, sl c/var, wc, coz 
amerc, elev, lazer. R$ 600,00 + 
250,00. V A A .8 2 2 .

C A IO  F E R N A N D E S - C .119 1. 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 ás 17h. Apto 
c/2 sts c/arm, sl, wc, coz c/arm, ár 
serv, ár lazer c/pisc, churrasq, 
sauna, stão festas, ginást e jogos, 
playground, qdra, préd c/2 elev, 1 
vg de gar e guarita o apto é todo 
mobi c/ár cond e tv a cabo. R$
1200.00 ♦ cond ♦ IPTU . A P A - 
8778.

A L U G A - S E  S T E - p r ó x  à U F R N  
pAnoças ou 
T o L d a i-O T S B .

1.2 Serrambi

2 Quartos

R E IS  M A G O S  - C .13 2 8 . F :  3222- 
4480/3211-2355. Cond. Serrambi 
V : Sla. 2/4, coz, wc soc, ár. serv, 
gar. p/1 car, R$ 4 5 0 ,0 0 + taxas.

C A IO  F E R N A N D E S -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Apto 
mobil c/2/4 sdo 1 ste, sl p/2 amb 
c/var, wc, coz amerc, ár serv c/vg 
gar cob, písc, churrasq, salão fes­
tas e de jogos, playg. R$ 950,00 + 
co nd+ IP T U . A P A -1 0746.

C A IO  F E R N A N D E S -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Apto, 
c/2/4, sl, var, wc, co z c/arm, ár 
serv, f vgs gar, c/elev, R$
1.100 .0 0  c/cond, incluso + IP T U . 
A P A -9 9 1 1 .

C A IO  F E R N A N D E S -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h . Apto 
c/2/4 sd 1 ste, sl, 3 wc soc, co z d 
arm, ár lazer comp, 2 elev, 1 vg 
gar R$ 1.300,00 d  cond + IP T U . 
A PA .10 3 5 6.

C A IO  F E R N A N D E S -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Flats 
mobil c/2/4, arms, sl p/2 am b, wc, 
co z, dep emp, 1 vg gar, Alugamos 
por temporada. R$ 1.800,00 d 
cond. incluso +  IP T U . A P A -1 0582.

C A IO  F E R N A N D E S -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Apto 
d  estrutura de flat, d  2 suit, sl, wc, 
coz ár lazer d  piscina e churrasq 
na cobertura do prédio, exc vista 
p/ o mar R$ 1.500,00 + cond + IP- 
T U . A P A -1 0597.

C A IO  F E R N A N D E S -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h . Apto 
novo, ótimo, d  2/4 snd 1 suit, sl 
p/2 amb d  var, wc, co z, ár serv. 
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
c/4 sts + dep, sl p/2 amb, co z d 
arm, desp, wc, ár serv, pise, 3 vgs 
gar, apenas. R$ 560 mil. Pode ser 
financ. CAV-185 8 6.

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantáo sáb/dom. ót 
local, 2.000m2 terr, terraço, sl 3 
amb, escrit, 4  stes, wc social, 
coz/desp, ár. serv, 3 deps em p, 3 
gar, pise, sauna, churrasq, bar. 
R $ 1.5 0 0 .0 0 0 ,00. TR 13 0 3 6.

+ de 3 Quartos

C A IO  F E R N A N D E S  -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Casa 
c/4 sts, sl p/3 amb, lavabo, co z, ar 
serv, 5 vg gar, pise. R$ 320 mil, á 

E F .C A V .1 8 2 7 5 .

2 Quartos

E S C fltT .IM O B .C A R LO S  C U N H A
•C.1073. F 3 2 1 1-3252/4646. Tér- 
reo:Recepçáo, auditório, palco, 
sal, wc, 1 *  andar. 01 salão, 03 sa­
las, 02 wc. R$150 m í (quitada)

C A »  F E R N A N D E S  - C .119 1.
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantáo sábado/ 
dom/leriados das 8 às 17h. Casa 
d  92 m 2 ,2/4, wc, sl p/2 amb, coz, 
ár serv, jdàn, qtal, 1 vg gar. R$ 
120 m i. CAV.16093.

1.3 Cid. da Esperança 1.3

Cidade da Esperança

Dix-Sept Rosado

3 Quartos

T E R T U L I A N O  R E G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm  loc, terraço, 2 sis, 3/4 (1st), 
wc soc, d+ deps, 2 gar, R$ 200 
mil. T R  14957.

+ de 3 Quartos

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Boa 
casa, bem conservada, 270m 2, 
4/4sd 2 stes, 1 sla p/2 ambs, coz, 
wc, ár. serv, 3 vagas de gar. A c. 
C E F  R $ 250  mil. C A V .176 5 8 .

Emaús

2 Quartos

P E R E S  &  P E R E S  IM Ó V E IS  -
C .1 6 0 7 . F.4006-0207. 3/4 snd 1 
ste, closet, 3 sl, co z copa, arm no 
quarto, lavand, var, wc serv, ár. 
serv, desp, piscina, 2 gar, sl fest, 
playground, 155m2 R$ 350 mil. 
CV-02004.

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Boa 
casa, 12x30, 3/4 sd 2 stes, 2 sias 
p/ 2 ambs, 5 vgs de gar, quintal. 
Apenas R$ 180 mil. Ac C E F . 
C A V . 15893.

C A IO  F E R N A N D E S  • C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Boa 
casa terr 26x30, 3/4, sd 2 sts + 
dep, 2 sis, wc c/arm, ár. serv, 
quintal, jardim, 8 vgs gar. R$ 250 
mil á vista ou C E F .  T R .1 5 9 9 1 .

L L  IM Ó V E IS  - C .1 6 0 1 . F :  3647- 
2000. Em aús 2/4, sl, wc, coz, 
ár.serv, apenas R$ 110  mil.

L L  IM Ó V E IS  -  C .1 6 0 1 . F :  3647- 
2000. cs 2/4(1 ste) 2 sl, gar.

3 Quartos

J M  C O R R E T O R  D E  IM Ó V E IS -
C .19 5 9 . F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se casa excel padrão 
(cond fech) 3 suites (blindex) + 
1/4 soc, 2 var, ár. soc e serviços, 
lavbo, 1 sl ampla p/ 2 amb, 1 sala 
T V , suit mast (closet + granit + 
blindex) copa co z (armars + ban­
cadas granit) desp, ár serv, dep 
comp, ent serv, terraço soc, + jar­
dim, churrasq, piscina, parquin, 
sombra, 2 vg garag. CV.8 70(tig). 
www.imoveisempre.com.br.

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Casa 
c/3/4 sd 1 ste, 2 slas, coz c/arm, 
pise, 2 vgs gar. R$ 230 mil. financ. 
C V A .179 9 8 .

Lagoa Nova

3 Quartos

C A IO  F E R N A N D E S  • C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Casa 
c/4 suit, sl p/2 am b, lavabo, desp, 
co z, ár serv, 4 vg gar, pise. R$ 
320 mil, financia. C A V .16 5 2 2 ,

Lagoa Nova

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Boa 
C s , terr 10x30, exc.localiz, 4/4 sd 
3 sts + dep, 2 sis, wc soc, co z, 3 
vg gar. R$ 320 mil. á vista ou 
C E F .  C A V .18 3 2 0 .

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Casa 
boa localiz, excel, 6/4 sd 1 ste + 
dep, 3 sis, 2 wc soc, 3 vg gar. R$ 
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
prox ao Fenix, 3/4 (2 ste) 2 sl, wc, 
coz amer, 2 vg gar R$ 130 mil.

JM  C O R R E T O R  D E  IMÓVEIS-
C .19 5 9 . F.9966-0834/8828-4614. 
Vende-se exc casa nova, 2 pavi- 
mts, fno acabam, pso porcelant, e 
ceram vitrificad, c/paisagismo, 4 
suit, 3 closet (blindex) suit master 
(hidro + blindex) sl 2 amb (rod 
teto+sanca) 2 varand (aço esco- 
vad) lavab, sl int, coz ampla (ar- 
ms) + desp, dep comp, 400m2 
ár.constr. 6 vg gar, seg eletron, Id 
somb, pise, churrasq, deck, 2 en- 
trad serv, portão autom. O b s : ac 
imóv menor valor negociaç. 
CV1020pc.
www.imoveisempre.com.br,

P E R E S  & P E R E S  IM ÓVEIS-
C .1 6 0 7 . F.4006-0207. 4/4 sd 2 
sts, 3 sis, c o z, copa, lav, dep emp, 
esc, var, wc serv, ár/serv, desp, 
churr, pise, 6 gars, 437m 2, R$ 
580 mil. CV.0 15 50 .

T E R T U LIA N O  R É G O  - C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
E xc  loc, Rua calçada, 2 pav, terra­
ço, 3 sis, lav, 4/4 (1 ste/master), 
wc soc, demais deps, 6 gar, piseI 
churrasq/bar/wc apoio. R$ 620 
mil. T R 1 6601.

2 Quartos

REIS  M A G O S  -  C .13 28 . F :  3222- 
4480/3211-2355. Sla. 2/4, AC, 
co z, quintal pequeno. R$ 130 mil.

3 Quartos

c/160mts2 de ár constr. 
T  el.:8829-0528/9419-6577.

2 Quartos

E S C R IT .IM O B .C A R LO S  C U N H A
-C .1 0 73 . F :3 2 1 1-3252/4646. Pl- 
T A N G U I. C/2/4, sla, ár. serv.R$ 
(Escrit. pública) R$ 90 mil.

C A IO  F E R N A N D E S - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Zumbi 
- Praia. Casa boa. H á mais ou 
menos 200m da praia, c/ 2/4, sla, 
var, oportun única. R$ 28 mil à 
vista. T E V .1 8 1 5 9 .

C A IO  F E R N A N D E S  -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Casa 
nova, 3/4, sd. 1 ste, sla p/2 ambs, 
c o z, wc, ár. serv, 4 vg de gar. R$ 
130 mil. A c. C E F .  C A V .1 8549.

Reg. F.323 1 -4458/9115-6658. 
Duplex a 200m da praia, 2/4, wc, 
ár. lazer pise, bar, churrasq. R$ 
600 mil.
www.henriquevieira2704.com.br

3 Quartos

E S C R IT .IM O B .C A R LO S  C U N H A
-C .1 0 73 . F :3 2 1 1-3252/4646. M A ­
X A R A N G U A P E , 3/4 sdo 1 ste, sa­
la, gar, terraço, lat.livres, 
477,9 6 m 2 . R $ 8 0  mil quitada.

H E N R IQ U E  V IEIRA- C .2 70 4 . 1 7 a 
Reg. F.323 1 -4458/9115-6658. 
Praia de Maracajau, cs duplex, 
c.fech, b.m ar, sla, 3/4, sdo 1 sfe. 
R$ 200 mil.
www.henriquevieira2704.com.br

H E N R IQ U E  V IEIRA- C .2 7 0 4 .1 7 a 
Reg. F .3 2 3 1 -4458/9115-6658. 
Touros casa b.m ar. 900m2 de 

, 3/4, gar, ár piscina. R$ 150 
mil.

H E N R IQ U E  V IEIRA - C .2 7 0 4 .1 7 a 
Reg. F.3231 -4458/9115-6658.
Praia de Maracajau, cs duplex, 
c.fech, b.m ar, sla, 3/4, sdo 1 ste, 
mobil. R$ 300 mil. 
www.henriquevieira2704.com.br

P E R E S  & P E R E S  IMÓVEIS-
C .1 6 0 7, F.4006-0207. Oport, cs 
b.m ar, d  terraço em L ,  3/4 snd 1 
suit, 3 sl, co z, arm no quarto, la- 
vand, dep emp, wc serv, ár serv, 
churrasq, 6 gar, 220m2 R$ 220 
mil. CV-01653.

T E R T U LIA N O  R Ê G O  -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Praia de Búzios ótm loc, terraço, 
sl 2 amb, 3/4, wc soc, demais dep, 
3 gar, R $ 3 5  mil. T R 1 6458.

E S C R IT .IM O B .C A R LO S  C U N H A
-C .1 0 73 . F :3 2 1 1-3252/4646. Cl 
3/4 sdo 1 suíte, 2 salas, gar, lat. li­
vres, estucada, dependência, piso 
cerâmica. R$ 380 mil.

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Casa 
excel, em cond fech, terr. 14x30, 
bem localiz, 3 stes + dep, sl p/3 
am b, esc, co z, lavabo, ár. serv, 4 
vg gar, ár lazer, á vista ou C E F . 
R$ 75 0  mil. C A V .1 8516.

C A IO  F E R N A N D E S  • C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Boa 
casa, terr. 300m2, 3/4 sd 1 ste + 

■ dep. sl p/2 amb, co z, ár. serv, 4 
vg. á vista ou C E F .  R$ 380 
m il.CAV.18520.

T E R T U LIA N O  R E G O - C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Alagamar ótm cs, sl 2 am b, 3/4 (1 
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

L L  IM ÓVEIS - C .1 6 0 1 . F :  3647- 
2000. Cam po de Santana Z .U rb a - 
na 3/4 (1 ste) sl, w c, var, ár.serv, 4 
v g ga r.

2 Quartos

S U D H A R I P A R T . IM OBILIÁRIA 
28 71J - Extrem o z. Vd o  casas d 
2/4, Prog. Minha Casa Minha Vi­
da. 10 0%  financ. C E F .  R$ 50 mil. 
F :  8809-1557

A L U G U E  C OM  V A L O R  - Creci. 
J.18 3 3 . F.3201 -3000/3201 -6262. 
Casa em travesa c/2/4 1 ste, sl, 
var, wc, co z, sem gar. R $  500.00. 
C A A -78 8 .

A RÁDIO QUE TEM 
SOM DE ALEGRIA.

Tá na Clube, tá bóm demais.

Labim/UFRN

http://www.caiolernandes.com.br
http://www.caiofernandes.com.bf
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.henriquevieira2704.com.br
http://www.henriquevieira2704.com.br
http://www.henriquevieira2704.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.imoveisempre.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofeman-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
http://www.caiofernan-des.com.br
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1.4 Areia Preta 1.4 Cid. da Esperançai

(_ _ _ Are iaPre ta_ _ J | Cidade da Esperança

2 Quartos 3 Quartos

2 S T E S  - sl 2 am , co z, wc, gar p / 2 
car. R $ 1 .1 0 0 ,0 0 . F :  9147,-5995

Barro Vermelho

+ de 3 Quartos

Candelária

3 Quartos

C A IO  F E R N A N D E S -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h . Csa 
c/3/4 d  arm s,.send 1 suit, sl, wc, 
co z, ár serv, dep, 2 vg gar send 1 
coberta, port elet, jard, interf. Área 
lazer c/ piscina e bar. S ão 200m2 
R S  1.500,00 + IP T U . CAA-9853.

C A IO  F E R N A N D E S -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/teriados das 8 às 1 7h . Csa 
excel c/3/4 sdo 1 ste c/closet, 
arm, sl p/2 amb c/var, esc, lavabo, 
wc, coz c/arm, desp, dep, ár serv, 
depôs c/2 vgs gar cob, pise, boa 
opção p/esc de Advocacia. R$ 
3.500,00 + IP T U . A A -1 0532.

P E R E S  &  P E R E S  IM Ó V E IS  -
C/4607, F.4006-0207. 3/4 sdo 3 
sts c/closet, 5 sis, coz, lavand, 
dep emp, esc, var, wc serv, ár 
serv, desp, pise, 6 gar, sl festas, 
boa localiz toda reform c/portão 
aut, 400m2. R$ 6 mil + taxas. C L- 
00812.

Capim Macio

2 Quartos

3 Quartos

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7 h . Csa 
c/3/4 sdo 1 suit d closet, 2 sis, 
coz c/ arms, ár serv, pise, 5 vgs 
ggm, port eletr, R$ 2.800,00 + IP- 
T U . C A A -78 4 9 .

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótimo local, terraço, sl 3 amb, lav, 
esc, 3 sts s/1 c/closet, demais 
dep, 2 gar, pise. R$ 2.300,00. 
T R 1 76 2 5 .

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ótm  cs, terraço, 2 sl, escrit, 

,2qtos/arm (1 ste) wc soc, coz/ 
arm/desp, ár.serv, dep emp, 3 
gar. R $ 1 .300,00. T R 1 3306.

Centro

3 Quartos

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/fenados das 8 às 1 7 h . Csa 
c/3/4 snd 1 suit, sl p/ 2 amb d  var, 
wc, coz ár serv, 2 vag gar R$ 
700.00 + IP T U . C A A -1 0734.

A L U G U E  C O M  V A L O R  - Creci. 
J.18 3 3 . F.3201 -3000/3201 -6262. 
C s ampla antiga, d  4/4 snd 1 ste, 
sl, escrit, dep emp, co z, muita 
área externa R$ 1.200,00. V C A - 
796.

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Casa 
c/5/4 sndo 1 ste, 3 sis, escrit, 3 
wc, co z, ár serv, vg gar sdo 1 cob, 
aprox 350m2, pode ser locada p/ 
comerc no valor de R$ 1.500,00 e 
R$ 1.100 ,00  p/Resid + IP T U . 
C A A .10 6 29 .

Lagoa Nova

P E R E S  4  P E R E S  IM Ó V E IS  -
C .1 6 0 7 . F.4006-0207. Casa co­
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
rasq, parabol. 2 gar R$ 700 mil. 
TR 18 0 76 .

R E IS  M A G O S  - C .13 2 8 . F : 3222- 
4480/3211-2355. Excelente p/es- 
crit.ou casa de eventos, c/992m2 
de área construida e 1700m 2 de 
terr. c/pisc. R $4.500,00

T E C  IM O B IL IÁ R IA  - C .1 7 1 8  
F:3221 -2222/9981 -0538. Alugo 
prédio av Salgado Filho 600m2 
ár.constr viz C C A A  3.500,00 + tx.

P E R E S  4  P E R E S  IM Ó V E IS  -
C .1 6 0 7 . F.4006-0207. Galpão/ 
Prédio Com erc, sl d recepção, 
escritório copa, desp, 2 wc soc R$ 
1.500,00 + taxs ( ponto ao lado da 
Panificadora Puro Trigo). P C L - 
000687.
Fotos no site: www.peresepe- 
res.com.br.

Capim Macio Ribeira

R E IS  M A G O S  - C .13 2 8 . F :  3222- 
4480/3211-2355. M A N D A C A R U  
M A L L : 2 S A L A S  c/mesanino e wc 
c/gar. p/1 car. R$ 1.100 ,00  d 
cond. + IP T U  incluso.

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .10 9 8 J 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom 
Exc prédio bem localiz, 2 pav, re 
cep, 22 sis, vários wc, salão/even 
tos, copa/desp, estac. R$ 22 mil 
TR 15 9 15 .

Centro

C A IO  F E R N A N D E S -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Exc 
casa comerc, d  10 quartos, closet 
e sala d  6 salas, var, 2 escrit, la­
vb , 5 wc, co z d  arms, coz aux, 
desp, dep, ár serv e depósito. C/ 4 
vag gar cob. São 800m2, Id somb, 
exc loc R$ 4.500,00 + IP T U . 
C O A -10 70 5 .

Dix-Sept Rosado

P E R E S  & P E R E S  IM Ó V E IS  -
C .1 6 0 7. F.4006-0207. Galpão/ 
Prédio Comerc C/13 sis todas d 
wc, recepção, co z. R$ 3.600,00 + 
taxas (Capitão Mor Gouveia esq 
c/Rua Mon Senhor Augusto 
Franklim). PC L-0 08 13 .

] c Tirol

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h . 
www.caiofemandes.com.br. Préd 
comerc, em exc loc, de frente p/ 
mar. Vale a pena conferir. RS
1.00 0. 000.00. à vista ou C E F . 
Aceita proposta. C O V .1 8399.

T E R T U L I A N O  R Ê G O  - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Hotel em exc loc, d 34 aptos, 
1600 m2 terreno, em funcion, to­
da estrutura, 50m da praia R$
6.500.000. 00. T R 16 18 8 .

j  L Lagoa Nova

M A U R ÍC IO  B A IT O  C R E C I 780 ■
F : 9932.1976/9128.4591 .Alugo
prédio frente p 2 ruas d 
400m.ter/1 andar.RS 2.500.Gar 
para 12  car.

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Ponto Comercial ótimo p/restau- 
rante, 250m2 área, sla/copa/coz, 
5 wcs R $ 16 0  mil, T R 170 8 4 .

G U S T A V O  B A R R E T O  E S C R IT
IMOB-Creci 1878 - Sala comercial 
Nova em cond. Empresa- 
ria l.S FA X. 1 vga garagem. 23m2. 
R $ 8 0  mil. F :  9630-7977.

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Exc loc, av principal, 900m2 terr, 
400m2 const, estaciona, 2 pav, 
esquina, R $ 75 0  mil, T R 16 5 13 .

T E R T U L I A N O  R Ê G O  - C .10 98. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
A v  Prudente de Morais, 420m2 
terreno, 350m2 const, loja, escrit, 
3 wc, Id somb, estacion R$ 700 
mil. T R 1 5720.

T E C  IM O B IL IÁ R IA  - C .1 7 1 8  
F:3221-2222/9981 -0538. Alugo Sl 
comerc, Ed f Beatriz Bonnacci, 
próx do Shopping Midway Mall. 
R$ 400.00 + tx.

C E N T E R  M O R  - Salas/Lo- 
jas.wc.estac.rotativo.A partir de
500.00. Próx.Fórum .9982.2715.

A L U G A - S E  U M A  S A L A  - para 
consultório ou fins comerciais, 
próximo do Arm azém  Pará.R$
450.0 0. F:8842.3659/9171.6182/ 
3086.0788

A L U G U E  C O M  V A L O R  -  Creci. 
J.18 3 3 . F.320 1 -3000/3201 -6262. 
Préd comerc na Bernado Vieira 
c/300 me escritório, copa, 2 wcs, 
ótimo p/grades empresas. R$ 3 
mil. V P A -8 2 1 .

P E R E S  & P E R E S  IM Ó V E IS  -
C .1 6 0 7. F.4006-0207. Galpão d 
salão, 3 0 0 m 2 ,2 wc, 3 vag de es­
tac, Id somb, RS 2.500,00 + taxas 
(quase de esquina d  av Antônio 
Basílio). PCL-00809.

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . S ão 3 
sis c/esc, wc e co z aux, são 
60m2. R$ 750,00 + IPT U . 
C O A .10 3 2 4 .

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Pto 
comerc novo d  sl e wc, são 60m2, 
exc acabto e localiz R$’ 800,00 + '  
IP T U . C O A - 1 0563.

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Sla d 
wc no E d . Sfax c/25m2. R$ 
700,00 c/cond incluso + + IP T U . 
C O A .1 0 7 2 1 ,

T E R T U L I A N O  R E G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Extrem oz, excel galpóes no distri­
to industrial de extremoz, med 
2.100m 2 de ár const, estac. R$ 
10.8 00,00. T R .1 7 7 0 6 .

1 .7
Terrenos e Áreas 
Compra e Venda

Alecrim

Capim Macio

T E R T U L I A N O  R E G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
E xc  loc, área d  4.000m2, murada, 
R$ 850,00 m 2 .T R 1 10 72.

Cidade Alta

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Exc 
terr. em cond fech, terr 10x20, loc 
boa, R$ 1 1 0  mil à vista. Confira. 
T E V .7 0 5 8 .

Cidade Verde

C A IO  F E R N A N D E S  -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Opor­
tunidade. Terr. 10x20 bem localiz, 
R$ 7 5  mil à vista. T E V . 18461.

Emaus

R E IS  M A G O S  - C .13 28 . F : 3222- 
4480/3211-2355. R E C E P Ç Ã O : 3 
S A L A S , wc, co z, RS 700,00.

A L U G U E  C O M  V A L O R  - Creci. 
J.18 3 3 . F.3201 -3000/3201 -6262. 
Sl d + / - 30m2, w c, prédio empre­
sarial R$ 500,00. Tem os muitas 
opções de salas p/ montar o seu 
escrit. Ligue agorá. VP A-80 4.

P E R E S  & P E R E S  IM Ó V E IS  -
C .1 6 0 7 . F.4006-0207. Galpão/ 
Prédio Com erc, 6 sis, co z, dep 
emp. depós, ár serv, des, d 
16 0 m 2 .R $  2.800,00. PC L-0 08 15.

Outras Localidades

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão Sáb/Dom. 
Plano, 600m2 área, esq, Ido/som- 
bra. R $ 4 5  mil. T R 1 5 2 4 7.

Barro Vermelho

V E N D O  T E R R E N O  - na R . Meira 
e S á , med 322m 2.lnform ações. 
F:9991-3206

T E R T U LIA N O  R Ê G O  - C.1098. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ótm  clínica d várias sis, recep­
ção, área de laboratório, esquina. 
Próx ao Nordestão/Carrefour. R$ 
1 15  mil. T R 1 4495.

3 C Pamamirim

A L U G U E  COM  V A L O R  - Crec 
J.18 3 3 . F .3 2 0 1-3000/3201-6262 
Galpão próx ao viaduto de Pam a 
mirim d  1 3x25m2, wc, em ótm 
tado pronto p/ locar R$ 1.800,00 
V P A.8 26 .

C A IO  F E R N A N D E S -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Terr 
10x25, localiz boa, ótima oport. 
R $ 9 0  mil. T E V -1 8 1 3 5 .

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C.1098j. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Área c/7.000 m2, plana, Id/som- 
bra, cercada, excel. p/ construto­
res. R$ 1.300.000,00 T R 15045.

lagoa Nova

C A IO  F E R N A N D E S  -  C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 17h . Exc 
terr. área 494m 2, R$ 550 mil à 
vista ou C E F .  T E V .1 8 4 9 5 .

|_ _ C id a d e d a E s p e ra n ç a _ =

T E R T U L I A N O  R E G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800: Plantão Sáb/Dom. 
ólm terreno, exc loc, 600m2 área, 
murado, Id somb, R$ 500 mil. 
T R 1 3 9 4 7.

Cidade Satélite

E S C R I T .I M O B .C A R L O S  C U N H A
+C .10 73 . F :3 2 1 1-3252/4646.
Green Club II: 323m2. R$ 70  mil.

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caiofernan- 
des.com.br. Plantão sábado/ 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Terr 
c/27,50x30, exc localiz. ótm opor­
tunidade, à vista R S  420 mil. 
T E V .18542.

C A IO  F E R N A N D E S  - C .1 1 9 1 . 
F.4008-0001. www.caiofeman- 
des.com.br. Plantão . sábado' 
dom/feriados das 8 às 1 7h . Terr 
c/998 m2, ótm loc, exc oport, à 
vista R $ 500 mil. T E V .1 8269.

T E R T U L I A N O  R Ê G O -  C .10 9 8 J. 
F.3203-2800. Plantão sáb/dom. 
Ó tm  terreno, esq. em av princ, 
cercado 930m2 R$ 1.200.000,00. 
T R 18 0 8 1.

Nova Parnamirim

H E N R I Q U E  V I E I R A - C .2 7 0 4 . 1 7 a 
Reg. ■ F.3231 -4458/9115-6658. 
Parque das árvores, áreas a partir 
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